
J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
 

amely készült Ráckeve Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
2011. január 21-én megtartott nyilvános üléséről 

 
 
 
 
 
 
Az ülés helye: Polgármesteri Hivatal II. emeleti tanácskozó terme 

 Ráckeve, Szent István tér 4. 
 

Az ülés időtartama: 13.08-19.10 óráig 
 
Jelen voltak:  a képviselő-testület tagjai 
  Szadai József polgármester 
  dr. Kiss László jegyző 
             Mesterné Veszeli Mária aljegyző 
             a Polgármesteri Hivatal irodavezetői 
  és a meghívottak a csatolt jelenléti ív szerint 
 
 
 
Szadai József polgármester köszöntötte a képviselő-testület ülésén megjelenteket, a 
nyilvános ülést megnyitotta.  
Megállapította, hogy a képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő jelen van, így határozatképes a 
testület.  
Az Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatának 37.§ (1) bekezdés b/ pontja 
alapján javaslatot tett az ülésről készülő jegyzőkönyv hitelesítőire Agócs Zoltán és Bodor 
László képviselők személyében. 
 

 A képviselő-testület egyhangúlag megbízta az ülésről készülő jegyzőkönyv 
hitelesítésével Agócs Zoltán és Bodor László képviselőket. 

 
 
Javaslatot tett az ülés napirendjére az alábbiak szerint: 
 
1. Előterjesztés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 
    Előadó: Szadai József polgármester 
2. Tájékoztató az előző ülés óta történt fontosabb eseményekről   
      Előadó: Szadai József polgármester 
3.  Előterjesztés az alpolgármester megválasztására, tiszteletdíjának megállapítására, 

valamint eskütételére                                        
     Előadó: Szadai József polgármester 
4. Előterjesztés a város 2011. évi költségvetésének elfogadására I. olvasat 
     Előadó: Szadai József polgármester 
5. Előterjesztés a képviselői tiszteletdíjakat szabályozó 8/2001.(V.21.) rendelet 

módosítására 
 Előadó: Szadai József polgármester 
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6. Előterjesztés a háziorvosi körzetek kialakításáról szóló 9/2001.(VI.24.) önkormányzati 
rendelet felülvizsgálatára  

  Előadó: Mesterné Veszeli Mária aljegyző 
7. Előterjesztés az önkormányzat hulladékgazdálkodását szabályozó rendeletének 

felülvizsgálatára 
 Előadó: Ihász Tibor irodavezető 

8. Előterjesztés a 2011. évi hulladékszállítási díjak megállapítására      
   Előadó: Ihász Tibor irodavezető 

9. Előterjesztés önkormányzati fenntartású intézmények Alapító Okiratának áttekintésére 
      Előadó: Mesterné Veszeli Mária aljegyző 
10. Előterjesztés a kisebbségi önkormányzatokkal történő megállapodás megkötésére 

 Előadó: Szadai József polgármester 
11. Előterjesztés ideiglenes bizottság tagjainak megválasztásáról  (titkos szavazás lesz) 

 Előadó: Szadai József polgármester 
12. Előterjesztés a Polgármesteri Hivatal SZMSZ-ének módosítására 
  Előadó: Mesterné Veszeli Mária aljegyző  

13. Előterjesztés a Ráckevei Molnár Céh Alapítvánnyal kötendő szerződésről 
                 Előadó: dr. Kereszturi Zita jegyzői kabinetvezető 
14. Előterjesztés az Ipari Park Kft. Felügyelő Bizottsága tagjaira 

 Előadó: Ihász Tibor irodavezető 
15. Előterjesztés a Keve-Víz Kft. üzleti tervének elfogadására 

 Előadó: Sági János ügyvezető igazgató 
16. Előterjesztés a Keve-Víz Kft. ügyvezetője 2010. évi prémiumfeladatainak értékelésére 

 Előadó: Ihász Tibor irodavezető 
17. Előterjesztés az Árpád Fejedelem Általános Iskolában működő gyógypedagógia 

további működésével kapcsolatban 
 Előadó: Solti János igazgató 

18. Előterjesztés a „Levegőt Ráckeve élhetőbb központjáért” című városközpont projekt 
megvalósítási ütemtervének meghatározására 

      Előadó: Ihász Tibor irodavezető 
19. Előterjesztés az RSD-parti sáv csatornázása érdekében társulat alakításával kapcsolatos 

teendők ellátására 
 Előadó: Ihász Tibor műszaki irodavezető 

20. Előterjesztés a Kerekzátony-sziget, Angyali-sziget ivóvízellátásáról 
 Előadó: Ihász Tibor műszaki irodavezető 

21. Előterjesztés a kiépítendő utak és járdák helyének meghatározására 
  Előadó: Ihász Tibor irodavezető 
22. Tájékoztató a város pénzügyi helyzetéről 

 Előadó: Szadai József polgármester 
23.Ingatlanügyek 

a) Előterjesztés a ráckevei 540/1 hrsz-ú ingatlan 107/748-ad részének, valamint a 
ráckevei 1116 hrsz-ú ingatlan önkormányzati tulajdoni igényének megerősítésére 
Előadó: Mesterné Veszeli Mária aljegyző 

b) Előterjesztés önkormányzati tulajdonú lakásba történő befogadás engedélyezésére 
Előadó: Mesterné Veszeli Mária aljegyző 

c) Előterjesztés a közérdekű lakásbérleti jogviszony meghosszabbítására irányuló 
kérelemről 
Előadó: Mesterné Veszeli Mária aljegyző 

d) Előterjesztés pályázat benyújtására a ráckevei régi könyvtár műemlék épület veszély-
elhárításának, állagmegóvásának, részleges helyreállításának támogatására 
 Előadó: Ihász Tibor műszaki irodavezető 
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e)  Előterjesztés a Gólya utca csapadékvíz-mentesítésének előkészítésére 
   Előadó: Ihász Tibor műszaki irodavezető 

f)  Előterjesztés gyalogátkelő létesítésének támogatására kiírt pályázaton való 
részvételre 

  Eladó: Ihász Tibor műszaki irodavezető 
24.  Egyebek 

a)  Előterjesztés a villamos energia közbeszerzésére vonatkozó ajánlatról 
Előadó: Ihász Tibor műszaki irodavezető 

     b) Előterjesztés akadály-mentesítés érdekében pályázat benyújtására 
Előadó: Ihász Tibor műszaki irodavezető 

c) Előterjesztés a 2011. évi szúnyogirtáshoz  
Előadó: Ihász Tibor műszaki irodavezető 

d) Előterjesztés a Keve-Víz Kft. által, távközlési szolgáltatókkal kötött bérleti 
szerződésekről 
Előadó: dr. Kereszturi Zita jegyzői kabinetvezető 

e)  Előterjesztés a Ráckevei Újság gazdaságosabbá tételére 
Előadó: Jáki Réka felelős szerkesztő 

f) Előterjesztés az Ács Károly Művelődési Központ kiadásainak összehasonlító 
elemzéséről 

  Előadó: dr. Kiss László jegyző 
g)  Előterjesztés házaló kereskedéssel kapcsolatban 

    Előadó: dr. Kereszturi Zita jegyzői kabinetvezető 
h)  Előterjesztés - Testvérvárosi Találkozó- pályázat benyújtására  

          Előadó: dr. Kereszturi Zita jegyzői kabinetvezető 
i)  Előterjesztés az Eötvös u.-Kossuth Lajos u. parkolási problémáinak rendezésére 
   Előadó: dr. Vona Viktor JKB  

j)  Előterjesztés polgármester 2011. évi szabadságának engedélyezéséről 
    Előadó: Szadai József polgármester 
k) Előterjesztés a 2011. évi munkatervben szereplő februári, márciusi áprilisi ülések 

időpontjainak módosításáról 
     Előadó: Szadai József polgármester 

 
Dr. Vona Viktor javasolta, hogy a 13/ Előterjesztés a Ráckevei Molnár Céh Alapítvánnyal 
kötendő szerződésről című napirendi pontot vegyék le a napirendről, a februári ülésen 
tárgyalják. 
Fodor Piroska az Egyebek napirendi pontba javasolta felvenni a ráckevei Dunai Strand 
bontásra szánt épületei ügyét. Dr. Vona Viktor javasolta, hogy februárban, még időben 
szervezzenek lakossági fórumot a strand hasznosításáról. Dr. Kiss László javasolta, hogy a 
februári ülésen tűzze napirendjére ezen témát a képviselő-testület.  
Szadai József is a februárban történő napirendre tűzését támogatta.  
Fodor Piroska elfogadta a javaslatot, továbbá bejelentette, hogy egy tájékoztatást kíván 
adni a sárkányhajóval kapcsolatosan az egyebek napirendi pontban. 
Szadai József bejelentette, hogy Budai Gábor más elfoglaltságára való tekintettel kérte az 
őt érintő napirendi pont korábban történő tárgyalását, ezért javasolta, hogy a napirendi 
pontok tárgyalásának sorrendiségét ezzel a módosítással fogadja el a képviselő-testület. 
 
 
 A képviselő-testület 9 tagja közül jelenlévő 9 fő képviselő 9 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadta a napirendi javaslatot.  
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1/ Előterjesztés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

Előadó: Szadai József polgármester 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát. 

 
3/2011.(I.21.) számú határozat 
 
Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
lejárt határidejű, valamint a korábbi ülésen hozott határozatok 
végrehajtása érdekében tett intézkedésekről szóló jelentést 
elfogadja. 
Felelős: Szadai József polgármester 
Határidő: 2011. január 21. 

 
 
 
2/ Tájékoztató az előző ülés óta történt fontosabb eseményekről   
    Előadó: Szadai József polgármester 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Szadai József felsorolta, hogy milyen fontos tárgyalásokat folytatott hol, milyen 
rendezvényeken, eseményeken vett részt az előző ülés óta, milyen tárgyalásokat folytatott 
a hivatalban, kiket fogadott. Felhívta a figyelmet, hogy január 26-án a közétkeztetéssel 
kapcsolatos problémák megbeszélésére lakossági fórumot tartanak, ahol a szolgáltató, a 
Sodexo Kft. képviselői is jelen lesznek. Beszámolt arról, hogy a TDM szervezet 
megalakult. Tájékoztatást adott arról, hogy ma délelőtt Orsós Éva a VIGI vezetője 
bejelentette felmondását, kérte felmentését a munkavégzés alól. Sajnálatosnak tartja ezt a 
felmondást és ő maga nem támogatja.  
Tájékoztatást adott arról, hogy a 2011. március 15-ei nemzeti ünnepen Pest Megye 
Közgyűlése felkérésünkre megtiszteli városunkat azzal, hogy Ráckevén tartja meg a 
megyei megemlékezést, amelynek ünnepi szónoka Szűcs Lajos, a közgyűlés elnöke lesz. 
Kérte a jelenlévőket, a város lakosságát, hogy minél többen tiszteljék meg részvételükkel 
az ünnepséget.  
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát. 

 
4/2011.(I.21.) számú határozat 
 
Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az 
előző ülés óta történt fontosabb eseményekről szóló 
polgármesteri tájékoztatást elfogadja.  
Felelős: Szadai József polgármester 
Határidő: 2011. január 21. 
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3/ Előterjesztés az alpolgármester megválasztására, tiszteletdíjának megállapítására, 
valamint eskütételére                                         
Előadó: Szadai József polgármester 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Szadai József felhívta a képviselő-testület tagjainak figyelmét, hogy az alpolgármester 
jelölt megválasztásához minősített többségű támogató szavazatra van szükség, majd 
javaslatot tett a titkos szavazást lebonyolító Szavazatszámláló Bizottság tagjaira. 
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát.  
 

5/2011.(I.21.) számú határozat 
 
Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az 
alpolgármester megválasztásához szükséges titkos szavazás 
lebonyolítására Szavazatszámláló Bizottságot hoz létre, 
amelynek tagjai: Agócs Zoltán képviselő 

                dr. Vona Viktor képviselő 
                             Szále Zsolt képviselő 
Felelős: dr. Kiss László jegyző 
Határidő: 2011. január 21. 
 
 

Szadai József alpolgármesternek jelölte Fodor Piroska képviselőt. 
Fodor Piroska megköszönte a megtisztelő bizalmat és bejelentette, hogy elfogadja a 
jelölést. 
 
 
A képviselő-testület tagjai titkos szavazással döntöttek a javasolt személyről, mely szavazás 
menete a képviselő-testületi ülésről készülő jegyzőkönyv mellékletét képező külön 
jegyzőkönyvben kerül rögzítésre.  
 
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, minősített többségű, titkos 
szavazással, 3 igen és 6 nem szavazattal hozta meg határozatát. 

 
6/2011.(I.21.) számú határozat 
 
Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
elutasítja Fodor Piroska képviselő alpolgármesterré történő 
megválasztását.  
Felelős: Szadai József polgármester  
Határidő: 2011. január 21. 

 
 
 
Szadai József megállapította, hogy Ráckevének továbbra sincs alpolgármestere. 
Bejelentette, hogy kötelezettségét betartva a továbbiakban is minden ülésen fog javaslatot 
tenni az alpolgármester személyére. 



 6 

 
4/ Előterjesztés a város 2011. évi költségvetésének elfogadására I. olvasat 
    Előadó: Szadai József polgármester 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Szále Zsolt a Művelődési, Oktatási, Sport és Ifjúsági Bizottság, dr. Vona Viktor a  Jogi és 
Közbiztonsági Bizottság, Agócs Zoltán az Integrált Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság 
javaslatát ismertette.  
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 8 igen szavazattal, ellenszavazat 
nélkül, 1 tartózkodás mellett hozta meg határozatát. 

 
7/2011.(I.21.) számú határozat 
 
Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
2011. évi költségvetési tervet elfogadja I. olvasatban az 
alábbiakkal: 
 
I. Felhalmozási feladatok tekintetében: 
1. Rendezési terv módosítása az idén nem szükséges 
2. A „kék-ház” átalakításánál: reális költségvetés kialakítását 

kéri földszint átalakításával. A Kossuth u. 58. sz. alatti 
épület jelenlegi védőnői szolgáltatásának és 
gyermekorvosi rendelése feltételeinek kialakításához és 
átköltöztetéséhez 35 millió Ft-ot különít el. Az átalakítás 
tényleges költségvetését és műszaki tartalmát a februári 
ülésen meg kívánja vizsgálni. 

3.  A „szürke-ház” felújítása tekintetében a nyílászárók 
cseréjét engedélyezi.  

4. A képviselő-testület visszavonja a 468/2010.(XII.17.) 
határozatát és a „kék-ház” I. emeletének bérbeadásáról 
tárgyalásokat kezdeményez a Pest Megyei Mezőgazdasági 
Szakigazgatási Hivatallal. 

5.  A pályázat-előkészítési alap nagyságát kéri a 2010 évi 
összeggel tervezni. 

6.  Az útkarbantartás keret nagysága maradjon a 2010. évi 
szinten, ne csökkenjen. 

7.  A közvilágítás bővítésével kapcsolatosan felkéri az Ipari 
park Kft.-t, hogy vizsgálja meg a parkolók és a játszóterek 
megvilágítását és annak szükségességét az egyes 
helyszíneken. 

8. Az eszközbeszerzések vonatkozásában a röntgen 
digitalizáló készülék beszerzése a Szakorvosi 
Rendelőintézet működéséhez elengedhetetlen, hiszen ez az 
eszköz az intézmény egész működtetésének alapfeltétele. 
Finanszírozását tekintve kéri fel a testület a 
414/2010.(XI.19) sz. határozattal létrehozott költségvetési 
munkacsoportot, hogy finanszírozására dolgozzon ki 
javaslatot a 2010. évi konstrukciót is figyelembe véve. 
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II. Működtetés tekintetében: 
1. Megállapítja, hogy az előterjesztés szerinti intézményi 

költségvetések finanszírozása - a 2011. évi bevételeket is 
számba véve - nem lehetséges, ezért felkéri a 
414/2010.(XI.19.) sz. határozattal létrehozott költségvetési 
munkacsoportot, hogy minden intézményi költségvetést 
vizsgáljon át és tegyen javaslatot a jelenlegi működési 
hiány teljes mértékű finanszírozására. A munkacsoport 
különös tekintettel vizsgálja meg a bevételek nagymértékű 
csökkenését és a dologi kiadások előterjesztett 
növekedését, e két tétel ugyanis fedezi az I. olvasatban 
előterjesztett hiányt. A megoldások között válasszon a 
következők közül: 
 A hiány arányos szétosztása az intézmények között a 

közös teherviselés elvének megfelelően. 
 A hiány lokális kezelése azon intézménynél, melynél 

a többlet fenntartói kiegészítés kérelem keletkezett-
amennyiben ez lehetséges. 

2. Felkéri a költségvetési munkacsoportot, hogy javaslatát 
terjessze be a polgármesternek és jegyzőnek, akik az 
intézményi költségvetési megbeszéléseken ennek 
figyelembe vételével tárgyalnak majd. 

3. Felkéri  az Ipari Park Kft.-t arra, hogy mobil színpad 
építtetésére kérjen árajánlatokat és azt terjessze be a 2011. 
februári ülésre. 

4. A településőrök foglalkoztatásával kapcsolatosan 
előterjesztést kérjen a júniusi ülésre, addig felkéri a 
Polgármesteri Hivatalt, hogy gondoskodjon 
foglalkoztatásukról és képzésükről. 

5. A vízkárelhárításra tervezett összeg ne emelkedjen a 
tavalyi szinthez képest. 

6. A szúnyogirtás kapcsán felkéri az Ipari Park Kft.-t, hogy a 
földi szúnyogirtásra alkalmas gép beszerzésére kérjen 
árajánlatot és terjessze be a márciusi ülésre, valamint 
dolgozza ki működtetésének feltételeit. 

7. A polgári védelem irodájának elhelyezését kéri 
megvizsgálni. 

8. A marketing keret nagysága 4 millió Ft-tal tervezendő, 
mely tartalmazza a termál kút hasznosítása tervének 
elkészíttetését is 2 millió Ft keretösszegben. 

9. A szakszervezet által előterjesztett javaslatot a II. olvasat 
keretében vizsgálja meg a testület. 

10. A Dunai Stranddal kapcsolatos kiadásokról az Ipari Park 
Kft. üzleti tervének tárgyalásakor dönt majd a testület. 

 
III. A képviselő-testület az alábbi tételeket abban az esetben 
támogatja, amennyiben a javaslat születik a finanszírozás 
módjára az intézmény, illetőleg a költségvetési munkacsoport 
által. Többlet költségvetési forrás biztosítását össz’ városi 
működési szinten jelenleg nem engedélyez a képviselő-
testület a II. olvasat elkészítésekor: 
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1. Testvérvárosi kapcsolatok építésére, pályázati önerő 

megvalósításra 2.000 eFt, továbbá ajándékokra 500 eFt. 
2. Adventi díszkivilágításhoz díszek beszerzésére, 

fejlesztésre 1.000 eFt. 
3. Nagykoncertek szervezésére, rendezésére a teljes deficit 

erejéig vállaljon kötelezettséget az önkormányzat 3.000 
eFt keretösszeggel. Meg kell vizsgálni egy 
koncertszervező cég alkalmazását, ezzel mentesítve az 
Ács Károly Művelődési Központot. 

4. A civil szervezetek támogatására tervezett 650 eFt-ot 
lehetőség szerint emelni kívánja. 

5. Pedagógus nap megrendezésére a megvalósulás 
tartalmától függően tervezni kell a keret összeget. 

6. A sportszakosztályok támogatására szánt 8.600 eFt 
keretösszeget lehetőség szerint emelni kívánja. 

7. A nagy pályázat önerejének egy része - amennyiben nem 
nyer a pályázat - az intézmények energetikai célú 
felújítására fordítandó. 

8. A Skarica Máté Városi Könyvtár költöztetésére 2.500 eFt 
tervezése szükséges.  

Felelős: Szadai József polgármester 
                dr. Kiss László jegyző 

        Kovács Péterné pénzügyi irodavezető 
        2. pontban: Vargáné Ágoston Julianna 
        Levendovszky Tihamér Ipari Park Kft. ügyvezető 

                intézményvezetők  
                költségvetési munkacsoport 
Határidő: I. 1.-6.; II.1.-3., 5., 7.-10.; III. 1.-8.: február 28. 
                 II. 4.: júniusi képviselő- testületi ülés 
                 II. 6.:  márciusi képviselő-testületi ülés 

 
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát. 

 
8/2011.(I.21.) számú határozat 
 
Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
megbízza Szadai József polgármestert és Bukriné Gyengési 
Erzsébet képviselőt tárgyalás folytatására Brezina Károly 
címzetes apáttal arra vonatkozóan, hogy milyen módon és 
mikorra lehetséges megoldást találni az egyház kezelésében 
lévő temetőben halottasház létesítésére.  
Felelős: Szadai József polgármester 
Határidő: 2011. január 21. 

 
 
 
 



 9 

 
5/ Előterjesztés a képviselői tiszteletdíjakat szabályozó 8/2001.(V.21.) rendelet 

módosítására 
Előadó: Szadai József polgármester 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Agócs Zoltán az Integrált Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslatát ismertette.  
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, minősített többségű szavazással, 9 
igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül alkotta meg rendeletét. 
 

RÁCKEVE VÁROS ÖNKORMÁNYZATA  
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 
2/2011.(I.24.) rendelete 

 
az alpolgármester, a képviselők és a bizottságok (albizottságok)  

külső tagjainak tiszteletdíjáról  szóló 
 8/2001.(V.21.) rendelet módosítására 

 
 
 
1.§  A rendelet 2.§ (3) bekezdés az alábbiak szerint módosul : 
 

       A képviselő-testület, a képviselők és a bizottságok külső tagjainak a tiszteletdíját 
az alábbiak szerint állapítja meg 2011. február 1-jétől: 
a/ települési képviselők:                 75.000,- Ft/hó 
b/ bizottsági elnökök:       95.200,- Ft/hó 
c/ a két vagy több bizottságban közreműködő képviselő: 95.200,- Ft/hó 
d/ külső bizottsági tagok:     15.000,- Ft/hó 

 
2.§ E rendelet 2011. február 1-jén lép hatályba, s az egységes szerkezetbe foglalását 

követően –  2011. február 2-éán  –  hatályát veszti.  
 
 
 
6/ Előterjesztés a háziorvosi körzetek kialakításáról szóló 9/2001.(VI.24.) 

önkormányzati rendelet felülvizsgálatára  
 Előadó: Mesterné Veszeli Mária aljegyző 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Dr. Vona Viktor a Jogi és Közbiztonsági Bizottság javaslatát ismertette. 
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, minősített többségű szavazással, 9 
igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül alkotta meg rendeletét. 
 

RÁCKEVE VÁROS ÖNKORMÁNYZATA  
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 
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3/2011.(I.24.) rendelete 
 

a háziorvosi körzetek kialakításáról szóló 
9/2002. (VI. 24.) rendeletének módosítására 

 
 

1.§ A rendelet 8.§-a helyébe az alábbi rendelkezés lép:  
 

„ 8.§ Ráckeve város közigazgatási területén a működtetési jog alapján önálló 
orvosi tevékenység jelen rendelet 1. számú függelékében meghatározott 
háziorvosi, házi gyermekorvosi körzetekben végezhető.” 

 
2.§ A rendelet az alábbi 1. sz. Függelékkel egészül ki:  

 
„1. sz. Függelék Ráckeve Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
9/2002.(VI.24.) rendeletéhez  
 

Ráckeve közigazgatási területén működő háziorvosi, házi gyermekorvosi 
körzetek 

 
I./ 1108. számú felnőtt háziorvosi praxis körzete (Gyógyulj-Med Kft., a 
feladatot ellátó orvos: dr. Zombori Gábor László): 

 

Közterület elnevezése: 
Kisduna sor 
Magdics u. 
Batthyány köz 
Vörösmarty u. 
Tavasz u. 
Ősz u. 
Nyár u. 
Szent Vendel u. 
Táncsics M. u. 
Iskola u. 
Bercsényi u. 
Mesterházi tér 
Dr. Skultéti u. 
Tél u. 
Évszak u. 
Dankó u. 
Haladás u. 
Pipa köz 
Rózsa u. 
Erkel u. 
Áron köz 
Sallai u. 
Liliom u. 
Kert u. 
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Kodály Zoltán u.  
Ács K. u. 
Bartók B. u. 
Gorkíj u. 
Diófa u. 
Toldi köz 
Kén u. 
Keszeg sor 
Péterbíró u. 
Szőlő u. 
Lórév község területe 
 
II./ 1109. számú felnőtt háziorvosi praxis körzete (dr. Dankó István vállalkozó 
háziorvos): 
 
Közterület elnevezése: 
Kossuth L. u. fele 
Eötvös u. 
Árpád tér 
Ady E. u. 
Széchenyi u. 
Kazinczy u. 
Erzsébet tér 
Gárdonyi sor 
Fecske u. 
Selyem u. 
Március 15. u. 
Május 1. u. 
Arany J. u. 
Galamb u. 
Opál köz 
Nyári Pál köz 
Strand u. 
Futó u. 
Pacsirta u. 
Új u. 
Petőfi u. 
Újhely 
Nyír köz 
Péter dűlő 
Sas köz 
Állomás köz 
Tinódi u. 
Rafás köz 
 
III/ 1110. számú felnőtt háziorvosi praxis körzete („Gyógyító-Tanácsadó” 
Háziorvosi Bt. feladatot ellátó orvos: dr. Papp Gáspár): 
 
Közterület elnevezése: 
Újtelep 
Somlyó u. 
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Somlyó-sziget 
Szűrük tanya 
Leányvári Erdő 
Molnár u. 
Szent János tér 
Szent István tér 
Móricz Zs. u. 
Hunyadi u. 
József A. u. 
Bucka 
Kossuth L. u. fele 
Hősök tere 
Ifjúság u. 
Kölcsey F. u. 
Ilona köz 
Pál köz 
Búza u. 
 
IV. 1518. számú felnőtt háziorvosi praxis körzete (Dr. Pataki Gyógyászati Bt., 
feladatot ellátó orvos:  Bodzánné dr. Pataki Márta): 
 
 Közterület elnevezése: 
Bajcsy-Zs. u. 
Gábor Á. u. 
Radnóti M. u. 
Október u. 
Mátyás tér 
Bocskai u. 
Köztársaság u. 
Soltra A. u. 
Legelő sor 
Rákóczi u. 
Dr. Mészáros u. 
Damjanich u. 
Marossy u. 
Baross u. 
Béke u. 
Üteg dűlő 
Hunor köz 
Krisztina köz 
Szent Vendel u. fele 
Kifli köz 
Zrínyi u. 
Árpád u. 
Jókai u. 
 
V/ 5033. számú házi gyermekorvosi praxis körzete (dr. Szekszárdi Margit 
Hajnalka vállalkozó házi gyermekorvos): 
 
Közterület elnevezése: 
Újtelep (Somlyó utca és sziget kivételével) fele 
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Somlyó utca, Somlyó-sziget 
Molnár utca 
Bucka 
Köztársaság utca fele 
Soltra Alajos utca 
dr. Mészáros utca 
Damjanich utca 
Marossy utca 
Baross utca 
Béke utca 
Szent Vendel utca 
Kisduna sor 
Magdics utca 
Batthyány köz 
Vörösmarty utca 
Tavasz utca 
Ősz utca 
Nyár utca 
Táncsics Mihály utca 
Iskola utca 
Bercsényi utca 
Mesterházi tér 
dr. Skultéti utca 
Tél utca 
Évszak utca 
Dankó utca 
Haladás utca 
Pipa köz 
Rózsa utca 
Erkel utca 
Áron köz 
Sallai utca 
Liliom utca 
Kert utca 
Landler utca 
Ács K. utca 
Bartók B. utca 
Gorkíj utca 
Diófa utca 
Toldi köz 
Kén utca 
Keszeg sor 
Péterbíró utca 
Szőlő utca 
 
VI. 5034. számú házi gyermekorvosi praxis körzete (dr. Kiss Ilona vállalkozó 
házi gyermekorvos): 
 
Közterület elnevezése: 
Újtelep (Somlyó utca és sziget kivételével) fele 
Szent János tér 



 14 

Szent István tér 
Móricz Zs. utca 
Hunyadi utca 
József A. utca 
Kossuth L. utca  
Hősök tere 
Ifjúság utca 
Kölcsey F. utca 
Ilona köz 
Pál köz 
Búza utca 
Bajcsy-Zs. utca 
Gábor Á. utca 
Radnóti M. utca 
Mátyás tér 
Bocskai utca 
Köztársaság utca fele 
Legelő sor 
Rákóczi utca 
Üteg dűlő 
Hunor köz 
Krisztina köz 
Kifli köz 
Zrínyi utca 
Árpád utca 
Jókai utca 
Kossuth L. utca 
Eötvös utca 
Árpád tér 
Ady E. utca 
Széchenyi utca 
Kazinczy utca 
Erzsébet tér 
Gárdonyi sor 
Fecske utca 
Selyem utca 
Március 15. utca 
Május 1. utca 
Arany J. utca 
Galamb utca 
Opál köz 
Nyári Pál köz 
Strand utca 
Futó utca 
Pacsirta utca 
Új utca 
Petőfi utca 
Újhegy 
Nyír köz 
Péter dűlő 
Sas köz 
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Állomás köz 
Tinódi utca 
Rafás köz” 

 
3.§ E rendelet 2011. február 1-jén lép hatályba, s egységes szerkezetbe foglalását 

követően, 2011. február 2-án hatályát veszti.  
 
 
 
7/ Előterjesztés az önkormányzat hulladékgazdálkodását szabályozó rendeletének 

felülvizsgálatára 
Előadó: Ihász Tibor irodavezető 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Ihász Tibor kérte, hogy a rendelet 22.§ (1) és (2) bekezdését most, a költségvetés 
elfogadása előtt ne tárgyalják, a kedvezmények körét később határozza meg a képviselő-
testület, akkor módosítsa majd a rendeletet. A rendelet megalkotása feltétlenül szükséges 
most a folytonos szolgáltatás alátámasztására.  
 
Dr. Vona Viktor a Jogi és Közbiztonsági Bizottság, Agócs Zoltán az Integrált 
Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslatát ismertette. Elmondta még, hogy az 
ombudsmani vélemény az üdülőterületekre csak 9 havi díj elszámolását teszi lehetővé. A 
szolgáltatóval folytatott tárgyalásuk eredményeke az, hogy ezen díjfizetés ellenére egész 
évben elvégzi a szolgáltatást az üdülőterületeken is.  
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, minősített többségű szavazással, 9 
igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül alkotta meg rendeletét. 
 

 
RÁCKEVE VÁROS ÖNKORMÁNYZATA  

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 
 

4/2011.(I.24.) rendelete 
 

a köztisztasággal, a települési szilárd hulladékkal kapcsolatos 
hulladékkezelési helyi közszolgáltatásokról, a szervezett köztisztasági közszolgáltatás 

kötelező igénybevételéről, valamint a közterületek tisztántartásáról 
 

 
Ráckeve Város Önkormányzata Képviselő-testülete a hulladékgazdálkodásról szóló 2000. 
évi XLIII. törvény (Hgt.) 23.§-ban, 24.§ (1) bekezdésében, 25.§ (1)-(3) bekezdéseiben 
valamint a 31.§ (2) bekezdésében, a környezet védelmének általános szabályairól szóló 
1995. LIII. tv. 46.§ (19) bekezdésének c) pontjában, a szabálysértésekről szóló 1999. évi 
LXIX. tv. (Sztv.) 1.§ (1) bekezdése, a 16.§ (2) bekezdése és a helyi önkormányzatokról 
szóló módosított 1990. évi LXV. tv. (Ötv.) 16.§ (1) bekezdésében szereplő felhatalmazás 
alapján az alábbi rendeletet alkotja: 
 

I. fejezet 
Általános rendelkezések 
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1.§ E rendelet célja azoknak a helyi szabályoknak a megállapítása, amelyek biztosíthatják a 
város köztisztaságával összefüggő feladatok eredményes végrehajtását, a 
köztisztasági szolgáltatás ellátásának és igénybevételének rendjét.  

 
2.§ E rendelet hatálya a város közigazgatási területére terjed ki. 
 
3.§ A rendelet hatálya a város közigazgatási területén kiterjed a magánszemélyekre, a jogi 

személyekre illetve jogi személyiséggel nem rendelkező egyéb szervezetekre. 
 
4.§ (1) A rendelet hatálya kiterjed a települési hulladék (továbbiakban: hulladék) 

gyűjtésére, begyűjtésére,  szállítására és ártalmatlanítására, további kezelésére. 
 (2) Nem terjed ki a rendelet hatálya a veszélyes hulladékokra és a velük összefüggő 

tevékenységre. 
 
5.§ (1) A képviselő-testület a város területén a települési szilárd hulladék összegyűjtését, 

elszállítását és ártalommentes elhelyezését szervezett - az 1. sz. mellékletben 
megnevezett szolgáltató által végzett - helyi közszolgáltatás útján biztosítja.  
A helyi közszolgáltatással ellátott területen lévő ingatlan tulajdonosa, használója, 
bérlője, (továbbiakban együtt: tulajdonos) az ingatlanon keletkező szilárd 
hulladék elhelyezését - a jelen önkormányzati rendeletben meghatározott módon - 
a közszolgáltatás igénybevétele útján köteles biztosítani, ha jogszabály vagy 
hatósági határozat eltérően nem rendelkezik. 

(2) Az (1) bekezdésében meghatározott kötelezettség kiterjed a gazdálkodó 
szervezetekre is, ha jogszabályokban meghatározott feltételekkel, megfelelő 
hasznosító vagy ártalmatlanító eljárás, berendezés, létesítmény alkalmazásával saját 
maga nem teljesíti.    
Gazdálkodó szervezet akkor köteles a közszolgáltatás igénybevételére, ha a 
gazdasági tevékenységével összefüggésben keletkezett települési hulladékának 
kezeléséről 

a) a Hgt 13.§-ban foglaltaknak megfelelően nem gondoskodik 
b) azon a településen ahol a gazdálkodó szervezet települési hulladéka 

keletkezik a közszolgáltatás keretében nyújtott települési hulladékkezelés – a 
felügyelőség által igazoltan – környezeti szempontból a Hgt 13.§-ban 
meghatározottaknál lényegesen kedvezőbb megoldással történik 

c) a környezetvédelmi felügyelőség eljárását az köteles kezdeményezni aki a 
közszolgáltatást nem kívánja igénybe venni.  

             d)  Az eljárás jogerős befejezéséig a közszolgáltatás igénybevétele kötelező. 
 

Azok a gazdálkodó szervezetek, amelyek a kötelező közszolgáltatást nem veszik 
igénybe, a külön jogszabályokban meghatározott módon és tartalommal kötelesek a 
tevékenységük során keletkező hulladék mennyiségét és összetételét fajtánként 
nyilvántartani, az általuk végzett kezelésről, a kezelt és a kezelés eredményéből 
származó hulladékokról nyilvántartási, a kezelőlétesítmények működéséről 
üzemnaplót vezetni, és ezekről a polgármesternek bejelentést tenni. A gazdálkodó 
szervezetek a közszolgáltatás alá nem tartozó hulladékuk mennyiségéről, 
összetételéről, keletkezésének forrásáról és kezelésének módjáról kötelesek a 
polgármestert tájékoztatni. 
 
Az a tulajdonos, akinek ingatlanán települési szilárd hulladék keletkezik, de az 
ingatlana egyidejűleg gazdálkodó szervezet bejegyzett székhelyéül, telephelyéül, 
fióktelepéül is szolgál köteles a települési szilárd hulladékát a gazdálkodó 
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szervezetnek az ingatlanon folytatott gazdasági tevékenysége során keletkezett 
települési szilárd hulladéktól elkülönítetten kezelni és arra a közszolgáltatás 
igénybe venni. 

 (3) A szervezett közszolgáltatást a tulajdonos köteles igénybe venni és az évente külön 
rendeletben meghatározott díjat a szolgáltatónak megfizetni. 

(4) Az építési és bontási hulladékot az építtető köteles - külön jogszabályokban 
meghatározottak betartásával - a települési hulladéktól elkülönítetten 
hulladékgyűjtő edényben gyűjteni, és annak a kijelölt hulladéklerakó helyen történő 
elhelyezéséről gondoskodni. 

 
6.§ A köztisztaság megőrzésében mindenki köteles hathatósan közreműködni és a 

települési környezet (különösen: közterület) szennyeződését, fertőzését eredményező 
tevékenységtől, illetőleg magatartástól tartózkodni. 

 
II. fejezet 

Az ingatlanok és közterületek tisztántartása 
 
7.§ (1) Az ingatlan tulajdonosa köteles gondoskodni:  

a) Az ingatlan előtti járda (járda hiányában egy méter széles területsáv, illetőleg ha 
a járda mellett zöld sáv is van, az úttestig terjedő teljes terület) továbbá a járda 
és az út közötti kiépített vagy kiépítetlen terület gondozásáról, tisztántartásáról, 
szemét és gyommentesítéséről.  

b)  A járdaszakasz melletti nyílt árok és ennek műtárgyai tisztántartásáról, 
gyommentesítéséről 

c) Tömbtelken a külön tulajdonban álló egyes épületek gyalogos megközelítésére 
és körüljárásra szolgáló terület tisztántartásáról, a csapadékvíz zavartalan 
lefolyását akadályozó anyagok és más hulladékok eltávolításáról.  

d)  Az ingatlan tisztántartásáról és gyommentesítéséről. 
e) A telekingatlanról a járdára és az úttest fölé nyúló ágak és bokrok megfelelő 

nyeséséről. 
(2) Két szomszédos terület, épület közötti közforgalmi területsáv vagy átjáró esetében a 

tisztántartási kötelezettség a tulajdonosok között 50-50 %-ban oszlik meg.  
(3) Az üzletek és egyéb elárusító helyek, vendéglátó egységek, intézmények és 

szolgáltató egységek előtti járdaszakaszt, illetőleg ha a járda mellett zöldsáv is van, 
az úttestig terjedő teljes területet - a nyitvatartás ideje alatt a tulajdonos köteles 
tisztán tartani.  

(4) Az ingatlan előtti járdát a tulajdonos naponta mind a téli, mind a nyári időszakban, 
legkésőbb reggel 7 óráig, köteles letakarítani és a hulladékot az összegyűjtött 
háztartási hulladékkal együtt elszállítani.  

(5) A közterületek tisztántartása időbeni korlátozás nélkül végezhető, a (4) 
bekezdésben foglaltak kivételével. 

(6) A közterület rendeltetésétől eltérő célra (árusítás, építési, szerelési munka stb. 
céljára) történő használata esetén a használattal érintett terület közvetlen 
környezetét a használó köteles tisztán tartani. 

 
8.§ (1) A közterületen bárminemű burkolat (térburkolat, úttest, járda stb.)  felbontása csak 

a polgármester, az országos közúthálózatba tartozó utak tekintetében a területileg 
illetékes Közúti Igazgatóság engedélyével, az abban foglalt feltételek betartásával 
történhet.  

(2) Az építési és bontási, valamint a felújítási munkálatok helyét - szükség esetén - a 
környező közterülettől el kell zárni. Amennyiben a munkálatok végzése során 
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építési törmelék, illetve hulladék kerül a közterületre, úgy azt folyamatosan, 
legkésőbb a munka befejezésétől számított 48 órán belül el  kell szállítani és a 
közterületet helyre kell állítani, illetőleg meg kell tisztítani.  

 
9.§ (1) Az ingatlantulajdonosok a kerti hulladékot, a települési szilárd hulladéktól 

elkülönítetten kötelesek gyűjteni, és a közszolgáltató által biztosított zsákban 
elhelyezni. Amennyiben a szokásos mennyiségűnél nagyobb mennyiségű 
hulladék keletkezik, annak elszállításáról a tulajdonos köteles gondoskodni.   

(2) Tilos a helyiségek és területsávok feltakarításából, felmosásából keletkezett 
szennyeződést, szennyvizet a közterületre, a csapadékelvezető rendszerbe 
beleseperni, illetőleg beleönteni.  

 
10.§ (1) Mindennemű anyag szállításánál ügyelni kell arra, hogy a közterület be ne 

szennyeződjék. Ha bármilyen szállítmány fel- vagy lerakásánál, vagy szállítás 
alatt a közterület beszennyeződik, a szállító kötelessége a fel vagy lerakás 
elvégzése után, illetőleg a szállítás során nyomban megtisztítani.  

(2) Építési munkálatoknál, illetőleg egyéb közterület használata során a fákat, 
valamint a közterületi létesítményeket védőburkolattal kell körül venni. A 
rongálódásból keletkezett kárt annak okozója köteles megtéríteni.  

(3) A közterületen a gépjárművek mosása tilos! 
 
11.§ (1) Közterületen - sportpálya környéke kivételével - tökmag, valamint napraforgómag 

árusítása tilos! 
(2) Vásárok, sport és egyéb rendezvények tartása idején a rendezvény szervezője 

köteles gondoskodni a várható forgalomnak megfelelő számú illemhely 
biztosításáról, üzemeltetéséről, valamint a rendezvény alatt és azt követően a 
terület tisztántartásáról.  

 
12.§ (1) Az ingatlan tulajdonosa köteles az ingatlan előtt hótól, jégtől és ónos esőtől 

síkossá vált járdaszakaszt (szükség esetén naponta többször) síkosságtól 
mentesíteni.   

(2) Hórakást tilos elhelyezni: 
- útkereszteződésben, 
- útburkolati jelen, 
- járdasziget és járda közé,  
- a tömegközlekedésre szolgáló jármű megállóhelyénél, 
- közszolgálati felszerelési tárgyra (vízelzáró csap, gáz és egyéb közlétesítmény, 

pl. lámpaoszlop stb. köré) 
- kapubejárat elé, annak szélességében. 

(3) Belterületi közterületen - a közúti forgalom számára igénybe vett terület (úttest) 
kivételével - a síkosság-mentesítésre olyan anyag használható, amely a 
közterületen vagy annak közvetlen környezetében lévő fás szárú növény 
egészségét nem veszélyezteti. 
Ezeknek az anyagoknak a tárolása tároló edényben, környezetszennyezést kizáró 
módon történhet.  

 
13.§  (1)  Közterületen a fák gallyazásáról, szükség szerinti csonkításáról való 

gondoskodás az önkormányzat feladata. 
(2) Fákon, közterületeken álló építményeken, épületek falán, kerítéseken - a 3. számú 

mellékletben felsorolt rendeltetésszerűen hirdetésre szolgáló berendezések 
kivételével - hirdetni, falragaszt vagy reklámot elhelyezni tilos! A falragaszokat 
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ki nem jelölt helyen történő felragasztásáért a tevékenységet végző és a 
megrendelő - felelősségük megállapítása esetén - egyetemlegesen felelnek.  

 
III. fejezet 

Települési szilárd hulladék kezelése, köztisztasági szolgáltatások  
 
14.§ (1) Települési szilárd hulladékot, ezen belül háztartási hulladékot és egyéb szilárd 

hulladékot csak az erre a célra kijelölt hulladéklerakó helyen, kijelölt 
szeméttelepen a vonatkozó jogszabályi, üzemeltetési szabályok és előírások 
szigorú betartásával szabad elhelyezni.  

(2) A települési szilárd hulladék elhelyezésére az önkormányzat a Ráckeve és 
Térsége Szilárd Hulladéklerakó Telepet (dömsödi 0388/38 és 0388/39 hrsz) jelöli 
ki. 

(3) Nem minősül települési kommunális hulladéknak a különleges (veszélyes) 
hulladék, az állati hulla, trágya, jég, hó, sár, fertőző vagy robbanásveszélyes 
anyag, a tűzveszélyes hulladék, a nagyméretű, eredeti alakjában a szabványos 
gyűjtőedénybe nem helyezhető göngyöleg, az építési és bontási hulladék. 

 
15.§ (1) Az önkormányzat a szervezett közszolgáltatás keretében biztosítja a települési 

szilárd hulladékból, papír, fém, üveg, és műanyag hulladék szelektív 
gyűjtésének lehetőségét. A települési hulladékot díjtalanul szelektíven 
elhelyezni a kizárólag városban létesített szelektív gyűjtő szigeteken, az ott lévő 
gyűjtőedényekben lehet. Az önkormányzat szelektív hulladékgyűjtő szigeteket 
alakított ki az 1. számú Függelékben meghatározott közterületeken. 
A szolgáltató a szelektív gyűjtő edényeket hetente egyszer üríti. 
Az önkormányzat a szelektív hulladékgyűjtő szigetek számát ütemezetten 
növeli. 

(2) A közterületen elhelyezett szelektív gyűjtőedénybe háztartási hulladékot 
elhelyezni tilos. 

(3) A közterületen elhelyezett valamennyi szelektív gyűjtőedény rendszeres 
tisztántartásáról, fertőtlenítéséről, továbbá rendeltetésszerű használatáról és 
állagmegóvásáról a Szolgáltató köteles gondoskodni. 

(4) A szolgáltató biztosítja a zöldhulladék szelektív gyűjtésének lehetőségét is. Ennek 
érdekében évente két alkalommal a város területén előre meghirdetett időpontban 
elszállítja a zöldhulladékot, továbbá az ingatlanok tulajdonosai vagy használói az 
e rendeletben kijelölt hulladéklerakón a szolgáltató által meghatározott díj 
ellenében lerakhatják.  

 
IV. Fejezet 

A közszolgáltatás részletes szabályai 
 
16.§ (1) A szolgáltatással ellátott területen lévő ingatlan tulajdonosa vagy használója 

köteles a szolgáltatóval szerződést kötni, a szolgáltatást igénybe venni és a 
szolgáltató részére a közszolgáltatás ellenértékét (díját) megfizetni. 

(2) Az (1) bekezdésben meghatározott közszolgáltatási szerződés tartalmazza: 
a) a közszolgáltató megnevezését, székhelyét, telephelye címét, adószámát, 

számlavezető pénzintézetének nevét, számlaszámát, környezetvédelmi 
azonosító adatait (KÜJ, KTJ), 

b) a szolgáltatást igénybevevő természetes személyazonosító adatait, illetve 
levelezési címét, 

c) a szolgáltatási hely címét, az ott lakó állandó lakosok számát, 
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d) a szolgáltatásban igénybe vett hulladéktároló edény űrméretét, darabszámát, 
típusát, 

e) tájékoztatást arról, hogy a szolgáltatási díjak a mindenkori hatályos 
önkormányzati rendeletben kerülnek meghatározásra. 

 
(3) A szolgáltatást igénybe vevő a szolgáltatási szerződésben szereplő adatai 

változásáról a változásától számított 8 napon belül köteles a szolgáltatót 
értesíteni. 

(4) A szolgáltató a közszolgáltatással összefüggően birtokába került személyes 
adatokat (közszolgáltatást igénybe vevő neve, lakcíme, születési helye és ideje, 
anyja neve) csak a szolgáltatás nyújtása, illetve a szolgáltatási díj beszedése, 
hátralék behajtása körében jogosult nyilvántartani és kezelni. 

 
17.§ (1) A közszolgáltatás ellátása céljából a közszolgáltató és az önkormányzat 

közszolgáltatási szerződést kötött, mely szerződés a rendelet 2. számú függeléke.  
(2) A szolgáltató köteles a szabályozott rend szerint a települési szilárd hulladék 

folyamatos elszállításáról gondoskodni.  
A lakosságot az önkormányzat a helyben szokásos módon (helyi sajtó, a 
Polgármesteri Hivatal hirdetőtábláján, illetve a www.rackeve.hu weboldalon)  
tájékoztatja a települési szilárd kezelésének szabályai megváltoztatásáról, 
illetőleg a fizetendő szolgáltatási díjról.  

(3) A 14.§ (3) bekezdésében meghatározott települési szilárd hulladéknak nem 
minősülő hulladék esetében annak szabályszerű elhelyezéséről - ideértve a 
települési folyékony hulladék szabályszerű elhelyezését is, amennyiben az 
ingatlan a kiépített szennyvíz-hálózatra nincs rácsatlakozva - az ingatlan 
tulajdonosának kell gondoskodni.  

(4) A háztartásokban összegyűlő nagyobb méretű - a rendszeres hulladékgyűjtés  
kapcsán szabványos gyűjtő edényzetbe nem helyezhető, így el nem szállítható - 
tárgyak, eszközök (bútorok, stb.) évente egy alkalommal lomtalanítás keretében 
kerülnek elszállításra.  

(5) A  lomtalanítási akciót a szolgáltató előzetesen meghirdetett időszakban és módon 
szervezi meg és bonyolítja le. 

(6) A szolgáltató  
-  lakó és vegyes övezetben valamint Újhegyen egész évben hetente legalább egy 

alkalommal,  
-  üdülőövezetben március 1-jétől november 30-ig hetente legalább egy 

alkalommal (az Angyali és Kerekzátony szigeteken hetente legalább két 
alkalommal) köteles a hulladék elszállítása érdekében gyűjtő járművel az 
ingatlan előtt, vagy az átvételi helyen rendelkezésre állni. 

 (7) Háztartási hulladékot nem szabad felhalmozni, azt a megadott szállítási napon 
elszállítás céljából a szolgáltató rendelkezésére kell bocsátani.  
A háztartási hulladék elszállítására, illetve elszállítására való előkészítésre: 
a) szabványosított, azonosító chippel ellátott 120 és 240 literes hulladékgyűjtő 

edényt, a közszolgáltató emblémájával ellátott 120 literes űrméretű 
hulladékgyűjtő zsákot,  

b) szabványosított, azonosító chippel ellátott 1.1 m3, 3 m3 vagy 5 m3 űrméretű 
konténert kell alkalmazni. 

Amennyiben a szabványosított tartályt, konténert a szolgáltató bocsátja a 
lakosság rendelkezésére, annak használatáért az ingatlan tulajdonosa használati 
díjat fizet, melyet bérleti szerződésben rögzítenek a felek.  
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Amíg az ingatlan tulajdonosa a közszolgáltatási szerződést írásban nem köti meg, 
úgy nála heti 1 db. 120 literes gyűjtőedény ürítése vélelmezett, melynek 
megfelelő szolgáltatási díj érvényesítésére a szolgáltató jogosult. 
Az edényzetekhez tartozó azonosító chipet a szolgáltató térítésmentesen bocsátja 
az ingatlantulajdonos rendelkezésére. 
A használatra, rendelkezésre bocsátott szabványosított tartály karbantartását, 
felújítását és szükség szerinti kicserélését vagy pótlását a szolgáltató végzi a 
hozzá beérkezett jelzés alapján. Ez a szolgáltatás díjmentes, ha a cserét a 
rendeltetésszerű használat során bekövetkezett elhasználódás teszi szükségessé. 

(8) Háztartási hulladék elszállítását végző jármű személyzete az adott területen 
rendszeresített szabványos és azonosítóval ellátott tartályban, hulladékgyűjtő 
zsákban, konténerben elhelyezett hulladékot szállítja el.  

(9) A hulladékgyűjtő tartályban nem szabad mérgező, robbanó, folyékony veszélyes 
hulladékot vagy egyéb olyan anyagot elhelyezni, amely veszélyezteti a 
szállítással foglalkozó dolgozó testi épségét vagy begyűjtése során a gépkocsi 
műszaki berendezésével rongálódást idézhet elő és ártalmatlanítása során 
veszélyeztetheti a környezetet.  

(10) Ha a szolgáltató dolgozói azt észlelik, hogy a tartályban olyan anyagot, tárgyat 
helyeztek el, amelyek nem minősülnek háztartási hulladéknak, úgy azt nem 
szállítják el. 

(11) Ha a tartály olyan nedves hulladékot tartalmaz, amely az edényben 
összetömörödött vagy befagyott, illetve a tartályban lévő hulladékot úgy 
összepréselik, hogy emiatt a tartályt az előírt módon kiüríteni nem lehet, a 
tulajdonos köteles a visszamaradt szemetet kiüríteni és a tartályt ismét 
használhatóvá tenni.  
A háztartási hulladéknak nem minősülő hulladék (veszélyes hulladék, állati hulla 
kivételével) a szolgáltató által meghatározott mennyiségben, díjfizetés ellenében 
a hulladéklerakó helyre szállítható.  

(12) A hulladék elszállítása céljából kihelyezett gyűjtőedény fedelének – a közterület 
szennyezésének elkerülése érdekében – lecsukott állapotban kell lennie. A 
hulladékot a gyűjtőedényben úgy kell elhelyezni, hogy az edény mozgatásakor és 
ürítésekor ne szóródjon, valamint a gépi ürítést ne akadályozza. A kihelyezett 
gyűjtőedényből guberálni tilos. A kihelyezett gyűjtőedény nem akadályozhatja a 
jármű és gyalogos forgalmat és elhelyezése egyébként sem járhat baleset vagy 
károkozás veszélyének előidézésével. 

(13) A településen üdülő ingatlannal rendelkező személyek külön rendeletben 
meghatározott szolgáltatási díj ellenében vehetik igénybe a köztisztasági 
szolgáltatást. 
Az üdülőterületen lévő üdülőingatlanok tekintetében a köztisztasági 
közszolgáltatást minden év március 1-jétől november 30. napjáig biztosítja az 
önkormányzat oly módon, hogy az ingatlan tulajdonosai saját tulajdonú, ill. a 
közszolgáltatást végző cégtől bérelt 120 vagy 240 literes gyűjtőedényben vagy a 
közszolgáltató által biztosított 120 literes űrméretű zsákban helyezik el a 
kommunális hulladékot, melyet a szolgáltató hetente a rendelet 17.§ (6) 
bekezdésében foglaltak figyelembe vételével az ingatlanok elől, vagy az átvételi 
helyről elszállít. Azokon a területeken, ahol a szolgáltatás ilyen módon nem 
biztosítható, kijelölt hulladékgyűjtő helyen a szolgáltató által kihelyezett 1,1 m3-
es konténerekbe kell a hulladékot elhelyezni.  

(14) A település közigazgatási területén üdülőbérleti, vagy üdülőszövetkezeti 
jogviszonnyal rendelkező személyek az üdülőszövetkezet, vagy egyesület útján 
(nem önálló ingatlanonként) fizetik meg a szolgáltatási díjat oly módon, hogy az 



 22 

üdülőszövetkezet, ill. egyesület önállóan köt szolgáltatási szerződést a 
szolgáltatóval. 

 
18.§ (1) Az új építésű épület tulajdonosa a használatbavételi engedély jogerőre 

emelkedését követő hó 1. napjától köteles a szolgáltatást igénybe venni és annak 
díját megfizetni. Ennek tényéről a jegyző értesíti a szolgáltatót. 

(2) Épület elbontása esetén a bontási engedély jogerőre emelkedését követő hónap 1. 
napjától szűnik meg a szemétszállítási díj fizetési kötelezettség. Ennek tényéről 
szintén a jegyző értesíti a szolgáltatót. 

(3) Ha az ingatlanon álló felépítményt lakás és vállalkozás céljára is használják, a 
szolgáltatást mindkét jogcím alapján igénybe kell venni és megfizetni. 

(4) Ha az épület életveszélyesnek minősül, és emiatt üresen áll, úgy az életveszélyes 
állapotról a jegyző igazolást ad ki, amely alapján az ingatlantulajdonos az 
igazolás kiadását követő hónap 1. napjától az életveszély megszüntetéséig 
mentesül a díjfizetési kötelezettség alól. Az igazolást a jegyző a szolgáltató 
részére is megküldi. 

(5) Az ingatlan tulajdonos az ingatlana igénybe vételével kapcsolatos változást ennek 
bekövetkeztétől számított 8 napon belül köteles a közszolgáltatónak bejelenteni. 

 
19.§ (1) A közszolgáltatás ellátásáért a szolgáltatót megillető díjat a képviselő-testület 

jogosult megállapítani. A közszolgáltató köteles a közszolgáltatási díj 
megállapítása érdekében díjkalkulációt készíteni.  
A közszolgáltatás díja kéttényezős díjként kerül meghatározásra. A kéttényezős 
díj tartalmazza az alapdíjat, s az ürítések díját. 

(2) A szolgáltatás díját külön rendelet tartalmazza. A képviselő-testület a szolgáltatási 
díjakat évente felülvizsgálja. 

(3) Az alapdíjat és az ürítési díjat a szolgáltatást igénybe vevő a szolgáltató által 
negyedévente megküldött, vagy a díjbeszedő által átadott, számla alapján utólag 
köteles megfizetni. A díj fizetés módjaként átutalási megbízás, csekken történő 
befizetés, illetve készpénzes fizetés is választható. A szolgáltatás díjára 
vonatkozó részletes szabályokat a szolgáltatói szerződés rögzíti.  

(4) Nem tagadhatja meg a közszolgáltatási díj megfizetését az, aki a települési szilárd 
hulladékkal kapcsolatos kötelezettségeit nem teljesíti, feltéve, hogy a Szolgáltató 
számára a közszolgáltatást felajánlja, illetve a közszolgáltatás teljesítésére 
vonatkozó rendelkezésre állását igazolja.  

 
V. Fejezet 

Kedvezmények, mentességek 
 

20.§ (1) A polgármester a használaton kívüli lakó ingatlan tulajdonosát kérelmére 
mentesítheti az ürítési díjfizetési kötelezettség alól. Az ingatlan tulajdonos a 
mentesítés időszaka alatt is köteles az alapdíj, mint rendelkezésre állási díj 
megfizetésére. 

(2) A mentesítés időtartama legfeljebb egy év, üdülők esetében a tárgyévben a 
közszolgáltatás kötelező igénybevételének hátralévő időszaka. A mentesítés 
kezdete az igazolás kiállítását követő hónap 1. napja. 

(3) A mentesítés iránt kérelmeket a polgármesteri hivatalban kell benyújtani.  
(4) A mentesítési időszak lejártától számított 15 napon belül az ingatlan tulajdonosa 

az ingatlan használaton kívüliségének bizonyítása céljából köteles valamennyi a 
mentesítési időszakra szóló közüzemi számlájának másolatát, vagy a 
közszolgáltató által kiállított igazolást a polgármesteri hivatalban utólag 
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bemutatni. Ha ezen kötelezettségének nem tesz eleget, vagy a számlák alapján az 
ingatlan használaton kívülisége nem igazolható, úgy a teljes mentesség 
visszavonásra kerül, és a meg nem fizetett ürítési díjat az ingatlantulajdonos 
köteles utólag megfizetni.  

(5) Az ingatlan tulajdonosa köteles a polgármesteri hivatalban bejelenteni, ha az 
ingatlan ismét használatba került az attól számított 8 napon belül. 

(6) A jegyző a közszolgáltatás kötelező igénybe vétele alól mentesített ingatlanok 
használatát évente legalább egy alkalommal ellenőrzi. 

 
21.§ A polgármester a lakásfenntartási támogatásra vonatkozó szabályok megfelelő 

alkalmazásával - olyan magánszemélyek esetében, akik jövedelmük, vagyoni 
helyzetük miatt a szemétszállítási díjat megfizetni nem tudják, a díjfizetési 
kötelezettséget környezettanulmány elvégzését követően az önkormányzat terhére 
átvállalhatja, illetve az átvállalásra irányuló kérelmet elutasíthatja. Az erről szóló 
határozatot meg kell küldeni az érintetteknek, és egyidejűleg intézkedni kell a 
szemétszállítási díjnak a szolgáltató javára történő átutalásáról.  

 
22.§ (1) A jogosultsági feltételek hiányában igénybe vett kedvezményt haladéktalanul meg 

kell szüntetni, továbbá a kedvezményt jogosulatlanul és rosszhiszeműen igénybe 
vevőt a polgármester kötelezi az általa jogosulatlanul igénybe vett kedvezmény 
összegének visszafizetésére. 

(2) Az (1) bekezdés szerinti megtérítést a Ptk. 232.§ (2) bekezdésében 
meghatározott kamattal megemelt összegben kell visszafizetni. Kamat csak 
a kedvezmény jogosulatlan és rosszhiszemű igénybevétele és az erről való 
tudomásszerzés közötti időtartamra számítható fel. 

(3) A polgármester a jogosulatlanul és rosszhiszeműen igénybe vett 
kedvezmény megtérítését az igénybevételről való tudomásszerzésétől 
számított három hónapon belül rendelheti el. Nem lehet a megtérítést 
elrendelni, ha a tudomásszerzéstől egy év már eltelt. 

(4) Ha a polgármester a jogosulatlanul és rosszhiszeműen igénybe vett 
kedvezmény összegének megtérítését rendeli el, 
a) a megtérítés összegét, 
b) a kamat összegét 
méltányosságból elengedheti, illetve csökkentheti. 
 

23.§ Az ingatlan tulajdonosok havonta és ingatlanonként egy alkalommal 1 m3 
mennyiségig települési szilárd hulladékot a kijelölt hulladéklerakó helyen ingyenesen 
elhelyezhetnek. 

 
VI. fejezet 

Köztisztasági rendelkezések betartásának ellenőrzése 
 

24.§ A közterületen, továbbá az építési és felvonulási területeken - amennyiben azok a 
közösség számára megnyitottak - a jelen önkormányzati rendelet betartásának 
ellenőrzéséről a polgármester a közterület felügyeleten keresztül gondoskodik.  

 
25.§ (1) Amennyiben súlyosabbnak minősülő cselekmény nem valósul meg, szabálysértést 

követ el, és 50.000.- forintig terjedő pénzbírsággal sújtható aki  a rendelet 7.§ 
(1-4)-(6), 9.§ (2), 10.§ (1-3), 11.§ (1), 12.§ (1-2), 13.§(7), 14.§ (1), 15.§ (2), 
17.§ (12) rendelkezéseit megszegi. 
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(2) Az (1) bekezdésben meghatározott szabálysértések miatt a közterület-felügyelő 

3.000,-  Ft-tól 20.000,-  Ft-ig terjedő helyszíni bírságot szabhat ki. 
 

VII. fejezet 
Hatályba léptető rendelkezések 

 
26.§ (1) E rendelet 2011. február 1. napján lép hatályba. 
 

(2) A rendelet hatálybalépésével egyidejűleg hatályukat vesztik Ráckeve Város 
Önkormányzata Képviselő-testületének alábbi rendeletei: 

        22/2003.(X.18.) rendelete és mellékletei, valamint az azt módosító 
13/2004.(V.24.), 

        12/2008.(V.26.),  
        19/2008.(VI.23.), 
        21/2008.(VII.18.),  
        30/2008.(XII.22.), 
        34/2008.(XII.22.) rendeletek. 

 
27.§ E rendelet a belső piaci szolgáltatásokról szóló, az Európai Parlament és Tanács 

2006/123/EK irányelveknek való megfelelést szolgálja. 
 

 
 

Ráckeve Város Önkormányzata Képviselő-testülete   
                                               4/2011.(I.24.) rendeletének  1. számú melléklete 

 
 

A KÖZSZOLGÁLTATÓ MEGNEVEZÉSE ÉS ELÉRHETŐSÉGEI 
 

Közszolgáltató neve:  
Bio-Pannónia Környezetvédelmi Szolgáltató és Hulladékfeldolgozó Kft. 
 
Központi címek, elérhetőségek 
Ügyvezető: Keszthelyi László 
Cím: H-3000 Hatvan, Szepes Béla u. 2. 
Tel/fax: 0036-37-541-423 
E-mail (elekronikus ügyfélszolgálat): bio-pannonia@bio-pannonia.hu 
 
Honlap: www.bio-pannonia.hu 
 
Telephely, Ráckevei Régió: 
 
Vezető: Juhász László üzemigazgató 
Cím: H-2300 Ráckeve, Bajcsy Zs. u. 66. 
Telefon: 0036-24-513-250 
Telefon/Fax: 0036-24-485-294 
 
E-mail: rackeve@bio-pannonia.hu 
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Ráckeve Város Önkormányzata Képviselő-testülete   

                                               4/2011.(I.24.) rendeletének  2. számú melléklete 
 

Ráckeve város közigazgatási területén hulladékgyűjtésbe bevont 
területek felsorolása és a gyűjtés módozatai 

 
1. A gyűjtés az üdülőterületeken, az Angyali- és Kerekzátony-szigeteken hetente 

legalább kétszer, a város többi üdülőterületén hetente legalább egyszer, 9 hónapon 
keresztül (március 1-jétől november 30-áig), zárt rendszerben, a kihelyezett 
gyűjtőedények ürítésével, járatrendszer alapján történik. 

 2.  A gyűjtés a város lakóterületein, valamint Újhegyen hetente legalább egyszer, 12 
hónapon keresztül, zárt rendszerben, a kihelyezett gyűjtőedények ürítésével, 
járatrendszer alapján történik. 

3. A gyűjtés a város vegyes területein hetente legalább egyszer, 12 hónapon keresztül, 
zárt rendszerben, a kihelyezett gyűjtőedények ürítésével, járatrendszer alapján történik 
azzal, hogy a lakóépület tulajdonosa, valamint az üdülőépületben lakó állandó lakos 
egész évben, az üdülőépület tulajdonosa a szolgáltatást csak 9 hónapig (március 1-jétől 
november 31-éig) köteles igénybe venni.  

4. A szolgáltató a szolgáltatási területén felhalmozódó, illegálisan lerakott hulladékot 
köteles saját költségén összegyűjteni és elszállítani egész évben. 

 
 
 

Ráckeve Város Önkormányzata Képviselő-testülete   
                                               4/2011.(I.24.) rendeletének  3. számú melléklete 

 
 

A plakátok, falragaszok elhelyezésének kijelölt helyeiről 
 
Ráckeve város területén kihelyezett hirdetőtáblák: 
 
Hősök tere – Posta épület falán   3 db 
Szent István tér – Buszmegálló   1 db  
Kossuth L. u. - HÉV állomás    1 db 
Gárdonyi sor – Romantika Cukrászda  1 db 
Gábor Á. u. - Kenyérgyár    1 db 
Béke u. - Szent Vendel u. kereszteződése  1 db 
Tassi tér -Játszótér     1 db 
Vörösmarty u. - Bercsényi u.-i buszmegálló  1 db 
Becsei út – Buszmegálló    1 db 
Somlyói u. - Virág u. kereszteződése   1 db 
Somlyó u. 17. sz. előtt    1 db 
Keszeg sor 20. sz. előtt    1 db 
Tókert sor 1 . sz. előtt     1 db 
Tókert sor -RÉV     2 db 
Árpád tér (hirdetőoszlop)    1 db 
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   Ráckeve Város Önkormányzata Képviselő-testülete   
                                             4/2011.(I.24.) rendeletének  1. számú függeléke 

 
Az önkormányzat szelektív hulladékgyűjtő szigeteket alakított ki az 
alábbi közterületeken: 

 
1/ Kinizsi utca, benzinkút mögött 
2/ Kölcsey utca, iskola előtt 
3/ Bajcsy Zs. út, Tűzoltóság előtt 
4/ Bercsényi utca, CBA előtt 
5/ Becsei út, autómosó előtt 
6/ Dömsödi út, Sporttelep előtt 
 
 
8/ Előterjesztés a 2011. évi hulladékszállítási díjak megállapítására      
    Előadó: Ihász Tibor irodavezető 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Dr. Vona Viktor a Jogi és Közbiztonsági Bizottság, Agócs Zoltán az Integrált 
Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslatát ismertette. 
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, minősített többségű szavazással, 9 
igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül alkotta meg rendeletét. 
 

RÁCKEVE VÁROS ÖNKORMÁNYZATA  
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

5/2011.(I.24.) rendelete 
 

a települési szilárd hulladék gyűjtésének és elszállításának 
díjáról 

 
1.§ Ráckeve Város Önkormányzata Képviselő-testülete – figyelembe véve a képviselő-

testület 22/2003.(X.18.) rendeletének előírásait – a települési szilárd hulladék 
gyűjtésének és elszállításának díjait 2011. évre az alábbiakban állapítja meg: 

 

Az ingatlant használók száma maximum 3 fő 4 vagy több fő 
Alapdíj (rendelkezésre állási díj) 
áfá-val              638,- Ft            638,- Ft 

A minimálisan fizetendő 
szolgáltatás tartalma 

2 x 120 l hulladék 
ürítési díja, vagy két 
zsák elszállításának 
díja 

4 x 120 l hulladék 
ürítési díja, vagy 
négy zsák 
elszállításának díja 

Minimális fizetendő havi díj 25 % 
áfa-val 

1.056,- Ft 
 

1.474,- Ft 
 

Fizetendő minden további 
ürítésnél (120 l-es edény egy-szeri 
ürítésének díja 25 % áfa-val) 

 
 209,- Ft 

 

 
             209,- Ft 

 
Minden további egy zsák 
elszállításának díja 25 % áfa-val) 

303,- Ft 
 

303,- Ft 
 



 27 

2.§ A rendelet 2011. február 1-jén lép hatályba. 
 
3.§ A rendelet hatálybalépésével egyidejűleg a települési szilárd hulladék gyűjtésének és 

elszállításának díjáról szóló 22/2009.(XII.19.) rendelet hatályát veszti. 
 
4.§ E rendelet a belső piaci szolgáltatásokról szóló, az Európai Parlament és Tanács 

2006/123/EK irányelvnek való megfelelést szolgálja. 
 
 

(Bodor László képviselő 14.30 órakor távozott az ülésteremből, így a képviselő-
testület 9 tagja közül 8 fő részvételével, határozatképesen folytatta munkáját.) 

 
9/ Előterjesztés önkormányzati fenntartású intézmények Alapító Okiratának 

áttekintésére 
     Előadó: Mesterné Veszeli Mária aljegyző 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Mesterné Veszeli Mária tájékoztatást adott az alapító okiratok módosítása indokairól, 
amely technikai módosítások átvezetését jelenti.  
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 8 fő részvételével, minősített többségű szavazással, 8 
igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozta meg határozatát. 

 
9/2011.(I.21.) számú határozat 
 
1. Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

intézményei kiegészítő és kisegítő tevékenységének 
felülvizsgálata, valamint a közalkalmazottak jogállásáról 
szóló törvény 2011. január 1-jei hatállyal történő, az egyes 
intézményvezetőket érintő módosítása alapján a 
Polgármesteri Hivatal Alapító Okiratát 2011. február 1-
jei hatállyal, az előterjesztés melléklete szerinti 
tartalommal módosítja, s egységes szerkezetbe foglalva 
elfogadja. 

2. Felhívja a jegyzőt, hogy a módosító és az egységes 
szerkezetbe foglalt alapító okiratokat a Magyar 
Államkincstárhoz nyújtsa be. 

Felelős: dr. Kiss László jegyző 
    Mesterné Veszeli Mária aljegyző 
Határidő: 2011. január 31. 

  
A képviselő-testület 9 tagja közül 8 fő részvételével, minősített többségű szavazással, 8 
igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozta meg határozatát. 
 

10/2011.(I.21.) számú határozat 
 
1. Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

intézményei kiegészítő és kisegítő tevékenységének 
felülvizsgálata, valamint a közalkalmazottak jogállásáról 
szóló törvény 2011. január 1-jei hatállyal történő, az egyes 
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intézményvezetőket érintő módosítása alapján a Ráckeve 
Város Szakorvosi Rendelőintézete Alapító Okiratát 
2011. február 1-jei hatállyal, az előterjesztés melléklete 
szerinti tartalommal módosítja, s egységes szerkezetbe 
foglalva elfogadja. 

2. Felhívja a jegyzőt, hogy a módosító és az egységes 
szerkezetbe foglalt alapító okiratokat a Magyar 
Államkincstárhoz nyújtsa be. 

Felelős: dr. Kiss László jegyző 
    Mesterné Veszeli Mária aljegyző 
Határidő: 2011. január 31. 

 
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 8 fő részvételével, minősített többségű szavazással, 8 
igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozta meg határozatát. 
 

11/2011.(I.21.) számú határozat 
 
1. Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

intézményei kiegészítő és kisegítő tevékenységének 
felülvizsgálata, valamint a közalkalmazottak jogállásáról 
szóló törvény 2011. január 1-jei hatállyal történő, az egyes 
intézményvezetőket érintő módosítása alapján a 
Gyermekjóléti és Családsegítő Szolgálat Alapító 
Okiratát 2011. február 1-jei hatállyal, az előterjesztés 
melléklete szerinti tartalommal módosítja, s egységes 
szerkezetbe foglalva elfogadja. 

2. Felhívja a jegyzőt, hogy a módosító és az egységes 
szerkezetbe foglalt alapító okiratokat a Magyar 
Államkincstárhoz nyújtsa be. 

Felelős: dr. Kiss László jegyző 
    Mesterné Veszeli Mária aljegyző 
Határidő: 2011. január 31. 

 
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 8 fő részvételével, minősített többségű szavazással, 8 
igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozta meg határozatát. 
 

12/2011.(I.21.) számú határozat 
 
1. Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

intézményei kiegészítő és kisegítő tevékenységének 
felülvizsgálata, valamint a közalkalmazottak jogállásáról 
szóló törvény 2011. január 1-jei hatállyal történő, az egyes 
intézményvezetőket érintő módosítása alapján a Árpád 
Fejedelem Általános Iskola Alapító Okiratát 2011. 
február 1-jei hatállyal, az előterjesztés melléklete szerinti 
tartalommal módosítja, s egységes szerkezetbe foglalva 
elfogadja. 
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2. Felhívja a jegyzőt, hogy a módosító és az egységes 
szerkezetbe foglalt alapító okiratokat a Magyar 
Államkincstárhoz nyújtsa be. 

Felelős: dr. Kiss László jegyző 
    Mesterné Veszeli Mária aljegyző 
Határidő: 2011. január 31. 
 
 

A képviselő-testület 9 tagja közül 8 fő részvételével, minősített többségű szavazással, 8 
igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozta meg határozatát. 
 

13/2011.(I.21.) számú határozat 
 
1. Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

intézményei kiegészítő és kisegítő tevékenységének 
felülvizsgálata, valamint a közalkalmazottak jogállásáról 
szóló törvény 2011. január 1-jei hatállyal történő, az egyes 
intézményvezetőket érintő módosítása alapján a 
Szivárvány Óvoda Alapító Okiratát 2011. február 1-jei 
hatállyal, az előterjesztés melléklete szerinti tartalommal 
módosítja, s egységes szerkezetbe foglalva elfogadja. 

2. Felhívja a jegyzőt, hogy a módosító és az egységes 
szerkezetbe foglalt alapító okiratokat a Magyar 
Államkincstárhoz nyújtsa be. 

Felelős: dr. Kiss László jegyző 
    Mesterné Veszeli Mária aljegyző 
Határidő: 2011. január 31. 

 
A képviselő-testület 9 tagja közül 8 fő részvételével, minősített többségű szavazással, 8 
igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozta meg határozatát. 
 

14/2011.(I.21.) számú határozat 
 
1. Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

intézményei kiegészítő és kisegítő tevékenységének 
felülvizsgálata, valamint a közalkalmazottak jogállásáról 
szóló törvény 2011. január 1-jei hatállyal történő, az egyes 
intézményvezetőket érintő módosítása alapján a Skarica 
Máté Városi Könyvtár Alapító Okiratát 2011. február 
1-jei hatállyal, az előterjesztés melléklete szerinti 
tartalommal módosítja, s egységes szerkezetbe foglalva 
elfogadja. 

2. Felhívja a jegyzőt, hogy a módosító és az egységes 
szerkezetbe foglalt alapító okiratokat a Magyar 
Államkincstárhoz nyújtsa be. 

Felelős: dr. Kiss László jegyző 
    Mesterné Veszeli Mária aljegyző 
Határidő: 2011. január 31. 
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A képviselő-testület 9 tagja közül 8 fő részvételével, minősített többségű szavazással, 8 
igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozta meg határozatát. 
 

15/2011.(I.21.) számú határozat 
 
1. Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

intézményei kiegészítő és kisegítő tevékenységének 
felülvizsgálata, valamint a közalkalmazottak jogállásáról 
szóló törvény 2011. január 1-jei hatállyal történő, az egyes 
intézményvezetőket érintő módosítása alapján a 
Gólyafészek Bölcsőde Alapító Okiratát 2011. február 1-
jei hatállyal, az előterjesztés melléklete szerinti 
tartalommal módosítja, s egységes szerkezetbe foglalva 
elfogadja. 

2. Felhívja a jegyzőt, hogy a módosító és az egységes 
szerkezetbe foglalt alapító okiratokat a Magyar 
Államkincstárhoz nyújtsa be. 

Felelős: dr. Kiss László jegyző 
    Mesterné Veszeli Mária aljegyző 
Határidő: 2011. január 31. 

 
A képviselő-testület 9 tagja közül 8 fő részvételével, minősített többségű szavazással, 8 
igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozta meg határozatát. 
 

16/2011.(I.21.) számú határozat 
 
1. Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

intézményei kiegészítő és kisegítő tevékenységének 
felülvizsgálata, valamint a közalkalmazottak jogállásáról 
szóló törvény 2011. január 1-jei hatállyal történő, az egyes 
intézményvezetőket érintő módosítása alapján a Ács 
Károly Művelődési Központ Alapító Okiratát 2011. 
február 1-jei hatállyal, az előterjesztés melléklete szerinti 
tartalommal módosítja, s egységes szerkezetbe foglalva 
elfogadja. 

2. Felhívja a jegyzőt, hogy a módosító és az egységes 
szerkezetbe foglalt alapító okiratokat a Magyar 
Államkincstárhoz nyújtsa be. 

Felelős: dr. Kiss László jegyző 
    Mesterné Veszeli Mária aljegyző 
Határidő: 2011. január 31. 

 
A képviselő-testület 9 tagja közül 8 fő részvételével, minősített többségű szavazással, 8 
igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozta meg határozatát. 
 

17/2011.(I.21.) számú határozat 
 
1. Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

intézményei kiegészítő és kisegítő tevékenységének 
felülvizsgálata, valamint a közalkalmazottak jogállásáról 
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szóló törvény 2011. január 1-jei hatállyal történő, az egyes 
intézményvezetőket érintő módosítása alapján a Városi 
Intézményi Gazdasági Iroda Alapító Okiratát 2011. 
február 1-jei hatállyal, az előterjesztés melléklete szerinti 
tartalommal módosítja, s egységes szerkezetbe foglalva 
elfogadja. 

2. Felhívja a jegyzőt, hogy a módosító és az egységes 
szerkezetbe foglalt alapító okiratokat a Magyar 
Államkincstárhoz nyújtsa be. 

Felelős: dr. Kiss László jegyző 
    Mesterné Veszeli Mária aljegyző 
Határidő: 2011. január 31. 

 
 
10/ Előterjesztés a kisebbségi önkormányzatokkal történő megállapodás megkötésére 
      Előadó: Szadai József polgármester 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Dr. Vona Viktor a Jogi és Közbiztonsági Bizottság, Agócs Zoltán az Integrált 
Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslatát ismertette. 
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 8 fő részvételével, 8 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát. 

 
18/2011.(I.21.) számú határozat 
 
Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
elfogadja a Német Kisebbségi Önkormányzattal kötendő 
megállapodást a jegyzőkönyv melléklete szerint. 
Felhatalmazza a polgármestert a megállapodás aláírására. 
Felelős: Szadai József polgármester 
     Solti János a NKÖ elnöke 
Határidő: 2011. január 21. 

 
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 8 fő részvételével, 8 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát. 

 
19/2011.(I.21.) számú határozat 
 
Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
elfogadja a Szerb Kisebbségi Önkormányzattal kötendő 
megállapodást a jegyzőkönyv melléklete szerint. 
Felhatalmazza a polgármestert a megállapodás aláírására. 
Felelős: Szadai József polgármester 
     Vég Bálintné a SZKÖ elnöke 
Határidő: 2011. január 21. 
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A képviselő-testület 9 tagja közül 8 fő részvételével, 8 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát. 

 
20/2011.(I.21.) számú határozat 
 
Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
elfogadja a Bolgár Kisebbségi Önkormányzattal kötendő 
megállapodást a jegyzőkönyv melléklete szerint. 
Felhatalmazza a polgármestert a megállapodás aláírására. 
Felelős: Szadai József polgármester 
     Oláh Imre BKÖ elnöke 
Határidő: 2011. január 21. 

 
A képviselő-testület 9 tagja közül 8 fő részvételével, 8 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát. 

 
21/2011.(I.21.) számú határozat 
 
Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
elfogadja a Cigány Kisebbségi Önkormányzattal kötendő 
megállapodást a jegyzőkönyv melléklete szerint. 
Felhatalmazza a polgármestert a megállapodás aláírására. 
Felelős: Szadai József polgármester 
     Kovács Gyula CKÖ elnöke 
Határidő: 2011. január 21. 
 
 

11/ Előterjesztés ideiglenes bizottság tagjainak megválasztásáról   
Előadó: Szadai József polgármester 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Szadai József bejelentette, hogy titkos szavazással történik majd az ideiglenes bizottság 
tagjainak a megválasztása, ennek lebonyolítására szavazatszámláló bizottság megbízása 
szükséges. Javaslatot tett tagjaira:  
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát. 

 
22/2011.(I.21.) számú határozat 
 
Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az 
Energetikai Ideiglenes Bizottság tagjainak megválasztásához 
a titkos szavazás lebonyolítására szavazatszámláló 
bizottságot hoz létre, melynek tagjai: 
 Fodor Piroska 
 Szále Zsolt 
 dr. Vona Viktor 
Felelős: Szadai József polgármester 
Határidő: 2011. január 21. 
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(Bodor László képviselő a napirendi pont tárgyalása közben, 14.35 órakor az ülésterembe 
érkezett, így a képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, határozatképesen folytatta 
munkáját.) 
 
Deák Tibor az Energetikai Ideiglenes Bizottság által végzendő feladatokról adott 
tájékoztatást.  
Fodor Piroska javasolta, hogy a geotermikus kút hasznosításával kapcsolatosan nagyobb 
tájékoztatást kell adniuk a város lakossága számára, ebben kérni kell véleményüket, 
javaslataikat, segítségüket.  
Feith János kérte, hogy az ideiglenes bizottság külső tagjai megválasztásánál vegyék 
figyelembe a szakmai szempontokat.  
Szadai József elmondta, hogy a bizottság elnök, alelnöke és képviselő tagja személyében 
egyetértés volt a bizottsági ülésen, ezért egy szavazólapon szavaznának róluk, míg a külső 
2 tag megválasztásához több jelölt neve merült fel, ezért először a jelöltek szavazási 
sorrendiségének meghatározására kerül sor, utána ezen sorrend szerint történik 
megválasztásuk titkos szavazással. 
Deák Tibor elmondta, hogy a külső tagok mellett, a megtárgyalandó témák függvényében 
még több szakembert is bevonhatnak a munkájukba.  
Simon László kért szót a hallgatóság soraiból. 
 
 A képviselő-testület ügyrendi szavazással, 9 jelenlévő tagja közül 8 igen 

szavazattal, 1 tartózkodás mellett megadta a hozzászólás jogát Simon Lászlónak.  
 
Simon László elmondta, hogy a lakosság nem tudja, hogy milyen kutat vásárolt meg az 
önkormányzat és mennyiért, mit várnak ettől a vételtől. Véleménye szerint ez egy nagy 
lehetőség, amely hosszabb távra meghatározó lesz a város életébent. Nem ért egyet azzal, 
hogy egy bizottságon keresztül kezdik feltárni a hasznosítási lehetőséget. Fordítva 
gondolja a dolgot, a lakosság támogatását meg kellene ehhez nyerni, nem utólag 
elfogadtatni velük azt, amit a testület dönt. Szerinte ez a demokrácia. Közmeghallgatáson 
kellene ezt a témát megbeszélni, majd az ott elhangzott javaslatokból kellene kiválasztani, 
hogy merre lépjenek. Miért nem tudott a lakosság a kút megvásárlásáról?  
 
Szadai József tájékoztatásul elmondta, hogy nem a benzinkutat vásárolta meg az 
önkormányzat, hanem a MOL zRt. által fúrt geotermikus kutat. Erről volt tájékoztatás a 
Ráckevei Újságban.  
Dr. Kiss László hozzátette, hogy egy folyamat kezdetén vannak a megvásárolt kút 
hasznosítása ügyében.  
Bukriné Gyengési Erzsébet megerősítve az előtte szólókat elmondta, hogy a lakosságot 
már eddig is tájékoztatták, de nem maradtak le semmiről. Felhívta a figyelmet, hogy a 
Széchenyi Terv pályázati lehetőségei között a geotermikus energiával is foglalkoznak. 
Deák Tibor elmondta, hogy közel egy évig folytak a tárgyalások a MOL Zft.-vel a kút 
megvásárlása ügyében, de a cég titoktartást kért, ezért nem adhattak bővebb tájékoztatást a 
lakosság számára a részletekről, csak a vásárlás tényéről.  
 
Szadai József az Energetikai Ideiglenes Bizottság képviselő-tagjainak titkos szavazáson 
történő megválasztása lebonyolítását kérte a Szavazatszámláló Bizottságtól.  
 
A titkos szavazás lebonyolításának menete külön jegyzőkönyvben kerül rögzítésre, amely 
ezen jegyzőkönyv mellékletét képezi.  
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A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, minősített többségű, titkos 
szavazással, a következő szavazati arányokkal hozta meg határozatát: 
elnök:      Deák Tibor  9 igen, 0 nem 
alelnök:   Agócs Zoltán 9 igen, 0 nem 
tag:          Feith János  9 igen, 0 nem 

 
23/2011.(I.21.) számú határozat 
 
1. Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

az Energetikai Ideiglenes Bizottság, a geotermikus 
energia felhasználási lehetőségeivel kapcsolatos 
feladatok végzésére, koordinálására létrehozott 
ideiglenes bizottság  
elnökének:  Deák Tibort 
alelnökének:   Agócs Zoltánt 
tagjának:    Feith Jánost 
választja meg.  
 

2. A bizottság a munkájáról szükség szerint, de legalább 
félévente beszámol a képviselő-testületnek. 

Felelős: Szadai József polgármester 
Határidő: 2011. január 21. 

 
Deák Tibor az mellett érvelt, hogy külső tagként jogászt válasszon a képviselő-testület, 
míg Feith János hangsúlyozta azt, hogy szakmai hozzáértéssel bíró külső tagokat 
válasszanak.  
Agócs Zoltán ismertette az Integrált Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság külső tagokra 
tett javaslatát. 
 
Ezt követően a külső tag jelöltek szavazási sorrendisége titkos szavazással történő 
meghatározása következett. 
 
Az erről történt titkos szavazás menete a jegyzőkönyv mellékletét képező külön 
jegyzőkönyvben került rögzítésre.  
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, minősített többségű, titkos 
szavazással, a következő szavazati arányokkal hozta meg határozatát a bizottsági külső 
tagok sorrendiségéről: 
Dr. Dávid László  2 szavazat 
dr. Kiss György 1 szavazat 
dr. Pusztai Attila 5 szavazat 
Simon László  1 szavazat 
Szabó Ákos  0 szavazat 
 

24/2011.(I.21.) számú határozat 
 
Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az 
Energetikai Ideiglenes Bizottság külső tagjai titkos 
szavazással történő megválasztásához a jelöltek alábbi 
sorrendiségét határozza meg: 
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I. helyen:  dr. Pusztai Attila 
II. helyen:  Dr. Dávid László 
III.-IV.helyen: dr. Kiss György  és Simon László 
V.      helyen: Szabó Ákos 

Felelős: Szadai József polgármester 
Határidő: 2011. január 21. 

 
Miután két külső tagot választ a képviselő-testület az I. és II. helyre került jelölt neve került 
fel a szavazólapra és folytatódott a titkos szavazás lebonyolítása.  
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, minősített többségű, titkos 
szavazással, a következő szavazati arányokkal hozta meg határozatát a bizottsági külső 
tagok sorrendiségben I. és II. helyre sorolt jelöltekről: 
dr. Pusztai Attila: 8 igen, 1 nem szavazat 
Dr. Dávid László:       5 igen, 4 nem szavazat 
 

25/2011.(I.21.) számú határozat 
 
Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az 
Energetikai Ideiglenes Bizottság külső tagjaként 

  dr. Pusztai Attilát 
  Dr. Dávid Lászlót 

választja meg.  
Felelős: Szadai József polgármester 
Határidő: 2011. január 21. 

 
 
12/ Előterjesztés a Polgármesteri Hivatal SZMSZ-ének módosítására 
  Előadó: Mesterné Veszeli Mária aljegyző  
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Dr. Vona Viktor a Jogi és Közbiztonsági Bizottság határozatát ismertette. 
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, minősített többségű szavazással, 9 
igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozta meg határozatát. 

 
26/2011.(I.21.) számú határozat 
 
1. Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az 

Állami Számvevőszék jelentése alapján elfogadott 
Feladatterv 13. pontjában foglaltak alapján a 
Polgármesteri Hivatal Szervezeti és Működési 
Szabályzatát és Ügyrendjét az alábbiakkal egészíti ki: 
  a költségvetési szerv nyilvántartási száma 
 alapító okirat kelte, azonosítója  
 alapítás időpontja 
 a Polgármesteri Hivatalhoz rendelt más költségvetési 

szerveknél a pénzügyi-gazdasági tevékenységet ellátó 
személyek feladatkörének, munkakörének 
meghatározása 
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 a helyettesítés rendje 
 a belső és külső kapcsolattartás módja 
 belső ellenőrzési tevékenység 

 2. A képviselő-testület a fentiekkel kiegészített Szervezeti és 
Működési Szabályzatot az előterjesztés mellékletében 
foglaltak szerint elfogadja.  

Felelős: dr. Kiss László jegyző 
   hivatal szervezeti egységei vezetői 

Határidő: 2011. január 24. 
 
 
 
14/ Előterjesztés az Ipari Park Kft. Felügyelő Bizottsága tagjaira 
  Előadó: Ihász Tibor irodavezető  
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Agócs Zoltán az Integrált Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslatát ismertette. 
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, minősített többségű szavazással, 9 
igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozta meg határozatát. 

 
27/2011.(I.21.) számú határozat 
 
Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
Ráckevei Ipari Park Területfejlesztő és Szolgáltató Korlátolt 
Felelősségű Társaság tulajdonosaként a kft. Felügyelő 
Bizottsága tagjainak a következő személyeket választja 2011. 
január 22-étől 2011. december 31-éig: 

Papdi József  (Ráckeve Batthyány u. 22.)  
Bukriné Gyengési Erzsébet (Ráckeve, Kodály Z. u. 15.) 
Bezsenyi Imre (Ráckeve, Keszeg sor 9.)   

Felelős: Szadai József polgármester 
  A határozat végrehajtásában közreműködik:  
  Ihász Tibor irodavezető 

Határidő: 2011. január 21. 
 
 

 
15/ Előterjesztés a Keve-Víz Kft. üzleti tervének elfogadására 
 Előadó: Sági János ügyvezető igazgató 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Agócs Zoltán az Integrált Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslatát ismertette. 
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát. 
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28/2011.(I.21.) számú határozat 
 
Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
Keve-Víz Kft. 2011. évi üzleti tervét az előterjesztés szerint 
elfogadja.  
Felelős: Szadai József polgármester 

  A határozat végrehajtásában közreműködik:  
  Sági János ügyvezető igazgató 

Határidő: 2011. január 21. 
 
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát. 

 
29/2011.(I.21.) számú határozat 
 
Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
köszönetet mond a Keve-Víz Kft. Felügyelő Bizottságában 
végzett munkájáért 

Novák Csaba (Ráckeve, Dömsödi u. 16/a.) 
dr. Szánthó Györgyné (Ráckeve, Kossuth L. u. 15.) 
Nagyné Ivanov Milka (Ráckeve, Kodály Z. u. 20.) 

tagoknak. 
Felelős: Szadai József polgármester 

  A határozat végrehajtásában közreműködik:  
  Ihász Tibor irodavezető 
  Sági János ügyvezető igazgató 

Határidő: 2011. január 21. 
 
 
16/ Előterjesztés a Keve-Víz Kft. ügyvezetője 2010. évi prémiumfeladatinak 

értékelésére 
   Előadó: Ihász Tibor irodavezető 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Agócs Zoltán ismertette az Integrált Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslatát. 
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát. 

 
30/2011.(I.21.) számú határozat 
 
Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
Keve-Víz Kft. ügyvezetője, Sági János részére a 2010. évi 
prémiumfeladatok teljesítése alapján az éves alapbére 40 %-
ának megfelelő, azaz bruttó 1.728.000,- Ft prémium 
megállapítását javasolja a kft. Taggyűlésének.  
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A prémium összege és annak a munkaadót terhelő járuléka a 
kft. költségvetését terhelje. 
Felelős: Szadai József polgármester 

  A határozat végrehajtásában közreműködik:  
  Ihász Tibor irodavezető 

Határidő: 2011. január 31. 
 
 
17/ Előterjesztés az Árpád Fejedelem Általános Iskolában működő gyógypedagógia 

további működésével kapcsolatban 
   Előadó: Solti János igazgató 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Szále Zsolt a Művelődési, Oktatási, Sport és Ifjúsági Bizottság, Agócs Zoltán az Integrált 
Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslatát ismertette. 
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát. 

 
31/2011.(I.21.) számú határozat 
 
1/ Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az 

Árpád Fejedelem Általános Iskola Speciális Tagozatának 
működéséről szóló tájékoztatót elfogadja.  

2/ A testület az intézmény igazgatójának engedélyezi, hogy a 
2011/2012. tanév előkészítésénél 4 gyógypedagógus, 
valamint egy pedagógiai asszisztens további 
foglalkoztatásával tervezzen. 

3/  A tagozat elhelyezéséről – miután egy pályázat 
eredményével összefüggő kérdés – később történik a 
döntéshozatal.  

Felelős: Solti János igazgató 
Határidő: 2011. január 30., majd folyamatos 

 
 
18/ Előterjesztés a „Levegőt Ráckeve élhetőbb központjáért” című városközpont 

projekt megvalósítási ütemtervének meghatározására 
   Előadó: Ihász Tibor irodavezető 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Agócs Zoltán az Integrált Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslatát ismertette. 
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát. 

 
32/2011.(I.21.) számú határozat 
 
Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
„Levegőt! Ráckeve élhetőbb központjáért” című 
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városközpont projekt megvalósítási ütemtervének 
meghatározásáról szóló tájékoztatást elfogadja.  
A képviselő-testület szükségesnek tartja, hogy a végleges, 
részletes ütemtervet a támogatási szerződés aláírása után 
haladéktalanul tegye közzé a helyben szokásos módon, majd 
havonta tájékoztassa a lakosságot a Ráckevei Újságban és a 
honlapon a projekt helyzetéről, a megtörtént intézkedésekről.  
Felelős: Szadai József polgármester 

  A határozat végrehajtásában közreműködik:   
  Ihász Tibor irodavezető 

Határidő: a támogatási szerződés aláírását követő 3. 
munkanap 

 
 
19/ Előterjesztés az RSD-parti sáv csatornázása érdekében társulat alakításával 

kapcsolatos teendők ellátására 
   Előadó: Ihász Tibor irodavezető 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Dr. Vona Viktor elmondta, hogy a Jogi és Közbiztonsági Bizottság nem tett javaslatot az 
előterjesztéssel kapcsolatosan, mert mást véleményeztek. Agócs Zoltán az Integrált 
Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslatát ismertette. 
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát. 

 
33/2011.(I.21.) számú határozat 
 
Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az 
RSD-parti sáv projekt megvalósításával kapcsolatos 
tájékoztatást elfogadja. 
Felhatalmazza a polgármestert, hogy vegyen részt a társulati 
ülésen és adjon tájékoztatást a képviselő-testületnek.  
Felelős: Szadai József polgármester 

  A határozat végrehajtásában közreműködik: 
    Ihász Tibor irodavezető 
Határidő: megállapodásra 2011. január 31. 
 

 
20/ Előterjesztés a Kerekzátony-sziget, Angyali-sziget ivóvízellátásáról 
     Előadó: Ihász Tibor irodavezető 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Ihász Tibor tájékoztatta a testületet arról, hogy a csatorna felhívással együtt a szigeteken 
érintetteket megkérdezték arról, hogy az ivóvízellátás megvalósításához is 
hozzájárulnának-e. Kedvező volt az érdeklődés mértéke, ezért készült az előterjesztést.  
Fekete Tibor a Ráckevei Beruházó és Viziközmű Társulat elnökeként elmondta, hogy a 
Társulatnak joga és lehetősége van arra, hogy Ráckeve közigazgatási területén belül az 
érdekeltségi területét kiterjessze azon területekre, ahol még nincs kiépítve az ivóvíz 
hálózat, ez konkrétan a két szigetet jelenti. Beszélt az érdekeltségi hozzájárulások 
kiszámítási módjáról, az elszámolásokról. A bizottsági ülések után felvette a kapcsolatot 
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azzal a tervező céggel, amely a csatornahálózatot tervezte korábba, azzal a céllal, hogy a 
két sziget ivóvízellátását tervezzék meg. A terv alapján lehet meghatározni a beruházás 
költségét és a lakossági hozzájárulás összegét. A pályázati lehetőségeket is figyelemmel 
kell kísérni.  
Dr. Vona Viktor a Jogi és Közbiztonsági Bizottság, Agócs Zoltán az Integrált 
Városfejlesztési Bizottság javaslatát ismertette.  
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát. 

 
34/2011.(I.21.) számú határozat 
 
Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
felkéri a Ráckeve és Térsége Beruházó Víziközmű Társulat 
elnökét, Fekete Tibort, hogy a ráckevei Angyali-sziget és 
Kerekzátony-sziget ivóvíz-ellátási munkáihoz szükséges 
társulat érdekeltségi terület kibővítés és az ahhoz kapcsolódó 
szervezési munkákat végeztesse el, továbbá a két sziget 
ivóvízellátásának terveit készíttesse el. 
Az erre vonatkozó megállapodás előkészítésére felkéri a 
testület a társulat elnökét és a jegyzőt, aláírására 
felhatalmazza a polgármestert.  
Felelős: Szadai József polgármester 
    dr. Kiss László jegyző 

  A határozat végrehajtásában közreműködik: 
    Ihász Tibor irodavezető 
Határidő: megállapodásra 2011. január 31. 

 
 

21/ Előterjesztés a kiépítendő utak és járdák helyének meghatározására 
     Előadó: Ihász Tibor irodavezető 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Agócs Zoltán az Integrált Városfejlesztési Bizottság javaslatát ismertette.  
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát. 

 
35/2011.(I.21.) számú határozat 
 
Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 2011-
ben az alábbi szilárd burkolattal nem rendelkező utak aszfalt 
felületi zárását végezteti el: 

- Iskola u. 
- Béke u. egy része (132 m) Táncsics M. és Iskola 

u. között 
A képviselő-testület szükségesnek tartja a Berkenye u. 
vízelvezetésének megoldását.  
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A képviselő-testület a lakossági kezdeményezésű 
járdaépítések támogatására a költségvetésben  2 millió Ft-ot 
biztosít. 
Felelős: Szadai József polgármester 
     A határozat végrehajtásában közreműködik:  
     Ihász Tibor műszaki irodavezető 
     Kovács Péterné pénzügyi irodavezető 
Határidő: 2011. január 21., majd folyamatos 
 

 
 

22/ Tájékoztató a város pénzügyi helyzetéről 
     Előadó: Szadai József polgármester 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Agócs Zoltán az Integrált Városfejlesztési Bizottság javaslatait ismertette.  
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát. 

 
36/2011.(I.21.) számú határozat 
 
Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az 
önkormányzat által a jövőben megkötendő szerződések 
esetében előírja, hogy a pénzügyi kifizetés kizárólag a 
szerződésben megjelölt szerv, vagy személy által megjelölt 
szakmai igazolás után történhet. 
Felelős: Szadai József polgármester 
              dr. Kiss László jegyző 
    Kovács Péterné pénzügyi irodavezető 
Határidő: a 2011. január 21., majd folyamatos 

 
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát. 

 
37/2011.(I.21.) számú határozat 
 
Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az 
önkormányzat pénzügyi helyzetéről szóló tájékoztatót 
elfogadja.  
Felelős: Szadai József polgármester 
     dr. Kiss László jegyző 
     Kovács Péterné pénzügyi irodavezető 
Határidő: 2011. január 21. 
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23/ Ingatlanügyek 
a) Előterjesztés a ráckevei 540/1 hrsz-ú ingatlan 107/748-ad részének, valamint a 

ráckevei 1116 hrsz-ú ingatlan önkormányzati tulajdoni igényének 
megerősítésére 
Előadó: Mesterné Veszeli Mária aljegyző 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Agócs Zoltán az Integrált Városfejlesztési Bizottság javaslatait ismertette.  
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát. 

 
38/2011.(I.21.) számú határozat 
 
Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
megerősíti a 28/2009.(I.23.) számú határozatát az alábbiak 
szerint:  
 
1. Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy 

határoz, hogy a ráckevei 1116 hrsz-ú ingatlan ingyenes 
önkormányzati tulajdonba kerülését kezdeményezi. 

 
2. Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

felhatalmazza Szadai József polgármestert, hogy tegye meg a 
szükséges intézkedéseket az ingatlan tulajdonjogának 
Ráckeve Város Önkormányzata részére történő megszerzése 
érdekében. 

 
3. Az ingatlant Ráckeve Város Önkormányzata az 1990. évi 

LXV. törvény 8.§ (1) bekezdése, a 2007. évi CVI. törvény 
36.§ (2) bekezd. d-e pontja, az (5), (6) bekezdései, valamint a 
254/2007.(X.4.) Korm. rendelet 50., 51.§-a alapján kívánja 
tulajdonba venni a helyi tömegközlekedés biztosítása 
önkormányzati feladat ellátása érdekében,  és a kerekzátony-
szigeti rév átkelés technikai, infrastrukturális fejlesztése 
céljára kívánja felhasználni. 

 
4. Ráckeve Város Önkormányzata saját költségén vállalja az 

ingatlan környezeti állapotának felmérését, szükség esetén 
kármentesítését, és az ingatlan vonatkozásában lemond az 
állammal szemben támasztott bármely követeléséről. 

 
5. Ráckeve Város Önkormányzata vállalja, hogy az 1. pontban 

feltüntetett ingatlan tulajdonjogát az ingatlanra vonatkozó 
terhekkel együtt veszi át. 

Felelős: Szadai József polgármester 
              A határozat végrehajtásában közreműködik: 
          Mesterné Veszeli Mária aljegyző 
Határidő: 2011. január 31. 
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A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát. 

 
39/2011.(I.21.) számú határozat 
 
Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
megerősíti a 215/2009. (I.23.) számú határozatát az alábbiak 
szerint:  

 
1. Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

úgy határoz, hogy a ráckevei 540/1 hrsz-ú (természetben 
Ráckeve, Szent István tér 5. sz. alatt lévő), „kivett 
pártház” megnevezésű ingatlan Magyar Állam 
tulajdonában álló 107/748-d részének (107 m2) ingyenes 
önkormányzati tulajdonba kerülését kezdeményezi a 2007. 
évi CVI. tv. (vagyontörvény) 36.§ (1) c. pontjában 
foglaltak alapján. 

 
2. A képviselő-testület felhatalmazza Szadai József 

polgármestert, hogy a 254/2007.(X.4.) Korm. rendelet 50-
51.§-ában foglaltak szerint nyújtson be a kérelmet az 
MNV Zrt.-hez az ingatlan tulajdonjogának önkormányzat 
részére történő átadása érdekében. 

 
3. Az ingatlanrészt az önkormányzat a helyi 

önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. tv. 8.§ (4) 
bekezdésében meghatározott „egészségügyi ellátás” 
kötelező önkormányzati feladatainak ellátására kívánja 
felhasználni. Az ingatlan 641/748-d része 
 az önkormányzat tulajdonában van, abban Szakorvosi 
Rendelőintézet működik.  
 

4. A képviselő-testület vállalja az ingatlan önkormányzati 
tulajdonba adása esetén az ezzel kapcsolatban felmerülő 
költségek megtérítését. 

Felelős: Szadai József polgármester 
A határozat végrehajtásában közreműködik:  
Mesterné Veszeli Mária aljegyző 

Határidő: 2011. január 31. 
 

23/ Ingatlanügyek 
b) Előterjesztés önkormányzati tulajdonú lakásba történő befogadás 

engedélyezésére 
Előadó: Mesterné Veszeli Mária aljegyző 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Agócs Zoltán az Integrált Városfejlesztési Bizottság javaslatait ismertette.  
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 8 igen szavazattal, ellenszavazat 
nélkül és 1 tartózkodás mellett hozta meg határozatát. 
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40/2011.(I.21.) számú határozat 
 
1. Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
hozzájárul ahhoz, hogy a tulajdonát képező – Ráckeve 
Város Szakorvosi Rendelőintézetnek védőnői feladatok 
ellátásához bérletre átengedett – Ráckeve, Szent István tér 
2. . II/6 sz. alatti lakásba a bérlő befogadja apósát, id. 
Szekeres Sándort. 

 
2. Amennyiben jelenlegi bérlő lakásbérleti jogviszonya 

megszűnik, befogadott személy köteles 15 napon belül a 
lakást elhagyni, cserelakásra igényt nem tarthat.  Erre 
irányuló kötelezettségvállalásáról befogadott személy 
közjegyző előtt tegyen nyilatkozatot, melynek költségeit 
maga viselje.  

Felelős: dr. Kiss László jegyző 
          Mesterné Veszeli Mária aljegyző 
Határidő: 2011. január 31.  
 

23/ Ingatlanügyek 
c) Előterjesztés a közérdekű lakásbérleti jogviszony meghosszabbítására irányuló 

kérelemről 
Előadó: Mesterné Veszeli Mária aljegyző 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Szále Zsolt a Művelődési, Oktatási, Sport és Ifjúsági Bizottság, Agócs Zoltán az Integrált 
Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslatát ismertette. 
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 7 igen, 2 nem szavazattal, tartózkodás 
nélkül hozta meg határozatát. 

41/2011.(I.21.) számú határozat 
 
1. Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

Kiss Erikának, a Ráckevei Ady Endre Gimnázium 
tanárának 2011. február 1-jétől felajánlja bérletre a 
Ráckeve, Kossuth L. u. 78. sz. alatti földszinti, 38 m2-es 
önkormányzati tulajdonú, piaci alapú lakást, a helyi 
rendeletben meghatározott piaci bérleti díjjal és 
feltételekkel. 

2. A lakásbérleti jogviszony egy évre jön létre, mely bérlő 
kérelmére – amennyiben lakbér és közüzemi díj hátraléka 
nincs – szükség szerint évente meghosszabbítható.  

3. A képviselő-testület felajánlja a Ráckevei 
Rendőrkapitányság számára a Ráckeve, Kossuth L. u. 82. 
szám alatt lévő, önkormányzati tulajdonú, közérdekű célú 
lakás bérleti lehetőségét. 

Felelős: dr. Kiss László jegyző 
   A határozat végrehajtásában közreműködik:  
   Mesterné Veszeli Mária aljegyző 

Határidő: 2011. január 31. 



 45 

23/ Ingatlanügyek 
d) Előterjesztés pályázat benyújtására a ráckevei régi könyvtár műemlék épület 

veszélyelhárításának, állagmegóvásának, részleges helyreállításának 
támogatására 

            Előadó: Ihász Tibor műszaki irodavezető 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Agócs Zoltán az Integrált Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslatát ismertette. 
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát. 

 
42/2011.(I.21.) számú határozat 
 
Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
pályázatot nyújt be a Nemzeti Kulturális Alap Veszélyeztetett 
helyzetű műemlék épületek veszély-elhárításának, 
állagmegóvásának, részleges helyreállításának támogatására.  
A munkák értéke ÁFÁ-val: 7.683.745,- Ft. 
Az igényelt támogatás: 6.915.370,- Ft.  
A képviselő-testület kötelezettséget vállal, hogy a 
megvalósításhoz szükséges 768.375,- Ft önerőt, valamint a 
86.442,- Ft nevezési díjat a város 2011. évi költségvetéséből 
biztosítja. 
Felhívja a képviselő-testület a Polgármesteri Hivatalt, hogy a 
februári ülésén tájékoztassa az Integrált Városfejlesztési és 
Pénzügyi Bizottságot a pályázat beadásáról. 
Felelős: Szadai József polgármester 
     dr. Kiss László jegyző 

  A határozat végrehajtásában közreműködik:  
  Ihász Tibor irodavezető 

Határidő: 2011. január 28. 
 
 
 

23/ Ingatlanügyek 
e) Előterjesztés a Gólya utca csapadékvíz-mentesítésének előkészítésére 
      Előadó: Ihász Tibor műszaki irodavezető 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Agócs Zoltán az Integrált Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslatát ismertette. 
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát. 

 
43/2011.(I.21.) számú határozat 
 
Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
Ráckeve, Tassi tér és környéke csapadékvíz-mentesítésének 
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előkészítésére a 2011. évi városi költségvetésben 1.000.000,- 
Ft-ot biztosít.  
Felelős: Szadai József polgármester 
     dr. Kiss László jegyző 

  A határozat végrehajtásában közreműködik:  
  Ihász Tibor irodavezető 
  Kovács Péterné irodavezető 

Határidő: 2011. április 30. 
 
23/ Ingatlanügyek 

f) Előterjesztés gyalogátkelő létesítésének támogatására kiírt pályázaton való 
részvételre 

            Előadó: Ihász Tibor műszaki irodavezető 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Agócs Zoltán az Integrált Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslatát ismertette. 
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát. 

 
44/2011.(I.21.) számú határozat 
 
1/ Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

Bajcsy-Zs., Kossuth L. és Vörösmarty utcákban 
kialakításra tervezett kijelölt gyalogos átkelőhelyek 
létesítésének támogatására pályázatot nyújt be a „KKK 
KÖZL-BIZT-2010. Az országos közutak átkelési 
szakaszain a forgalom csillapítására, a gyalogosok 
védelmének növelésére, a járművek sebességének 
csökkentésére alkalmas beavatkozások 
társfinanszírozására” című pályázati felhívásra. 

A fejlesztés összköltsége:              8.366.000 Ft 
Az igényelt támogatás:                  7.527.000 Ft 
A saját forrás:                                   839.000 Ft 

2/ Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
839.000 Ft saját forrás biztosítására kötelezettséget vállal a 
2011. évi városi költségvetés terhére. 

Felelős: Szadai József polgármester 
  A határozat végrehajtásában közreműködik:  
  Ihász Tibor irodavezető 

Határidő: 2011. február 14. 
 
24/ Egyebek 

a) Előterjesztés a villamos energia közbeszerzésére vonatkozó ajánlatról 
      Előadó: Ihász Tibor műszaki irodavezető 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Agócs Zoltán az Integrált Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslatát ismertette. 
Deák Tibor megjegyezte, hogy ez lehetne az Energetikai Ideiglenes Bizottság első 
megtárgyalandó témája. 
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A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát. 

 
45/2011.(I.21.) számú határozat 
 
1/ Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

köszönettel vette a Sourcing Hungary Kft. előterjesztésben 
szereplő ajánlatát, azonban a fent megjelölt gazdasági 
társaság megbízását nem javasolja a 2012. évi villamos 
energia beszerzés közbeszerzési eljárásának lefolytatására, 
tekintettel a jelenlegi közbeszerzési szakértővel lévő 
érvényes szerződésre. 

2/ A képviselő-testület felhívja az Energetikai Ideiglenes 
Bizottságot, hogy vizsgálja meg a villamos energia 
beszerzése ügyét. 

 3/ A képviselő-testület felhívja a Polgármesteri Hivatalt, 
hogy a közbeszerzési terv előterjesztése során tervezzék a 
2012. évi villamos energia beszerzés közbeszerzési 
eljárásának lefolytatását.  

Felelős: Szadai József polgármester 
       dr. Kiss László jegyző 

  A határozat végrehajtásában közreműködik:  
  Ihász Tibor irodavezető 

Határidő: 2011. április 30. 
 
 
24/ Egyebek 

b) Előterjesztés akadálymentesítés érdekében pályázat benyújtására 
      Előadó: Ihász Tibor műszaki irodavezető 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Agócs Zoltán az Integrált Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslatát ismertette. 
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát. 

 
46/2011.(I.21.) számú határozat 
 
Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
pályázatot nyújt be a KMOP-4.5.3-10 terhére.  
Az előkészítési munkákra a képviselő-testület a város 2011. 
évi költségvetésében 1.500.000,- Ft-ot biztosít a pályázat 
előkészítési alap terhére. 
Felelős: Szadai József polgármester 
     dr. Kiss László jegyző 

  A határozat végrehajtásában közreműködik:  
  Ihász Tibor irodavezető 
  Kovács Péterné irodavezető 

Határidő: pályázati kiírás szerint 
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24/ Egyebek 
c) Előterjesztés a 2011. évi szúnyogirtáshoz  

         Előadó: Ihász Tibor műszaki irodavezető 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Agócs Zoltán az Integrált Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslatát ismertette. 
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát. 

 
47/2011.(I.21.) számú határozat 
 
Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
együttműködik a Csepel-sziget és Környéke Többcélú 
Társulással a 2011. évi szúnyoggyérítés lebonyolításában.  
A képviselő-testület a 2011. évi költségvetésében az 
önkormányzat területére eső szúnyoggyérítés költségére 
vonatkozóan kötelezettséget vállal.  
Felkéri a hivatalt, hogy a 2011. évi szúnyogirtás költségeit 
1,5 millió forint összeggel tervezze be a következő évi 
költségvetésébe.  
Felkéri a Társulást, hogy a szolgáltató kiválasztására a 
közbeszerzési eljárást haladéktalanul indítsa el. 
Felkéri a Társulás elnökét, hogy a költségek csökkentése 
érdekében keresse meg a támogatási lehetőségeket. 
Felelős: Szadai József polgármester 

  A határozat végrehajtásában közreműködik:  
  Ihász Tibor irodavezető 
  Kovács Péterné irodavezető 

Határidő: 2011. január 30. 
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát. 

 
48/2011.(I.21.) számú határozat 
 
1/ Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

hatékonyabb szúnyoggyérítés elérése érdekében földi 
ködösítő berendezés beszerzését tervezi a 2011. évi városi 
költségvetésében.  

2/ Megbízza az Ipari Park Kft.-t, hogy kérjen árajánlatokat 
ilyen eszköz beszerzéséhez, továbbá dolgozza ki annak 
becsült költségeit az üzemeltetés vonatkozásában, majd 
ezeket terjessze a képviselő-testület elé.  

Felelős: Szadai József polgármester 
  A határozat végrehajtásában közreműködik:  
  Levendovszky Tihamér Ipari Park Kft. ügyvezető 
  Ihász Tibor műszaki irodavezető 
  Kovács Péterné pénzügyi irodavezető 

Határidő: 2011. februári képviselő-testületi ülés  
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24/ Egyebek 
d) Előterjesztés a Keve-Víz Kft. által, távközlési szolgáltatókkal kötött bérleti 

szerződésekről 
      Előadó: dr. Kereszturi Zita jegyzői kabinetvezető 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Dr. Vona Viktor a Jogi és Közbiztonsági Bizottság, Agócs Zoltán az Integrált 
Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslatát ismertette. 
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát. 
 

49/2011.(I.21.) számú határozat 
 
1/ Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete, 

mint a Keve-Víz Közszolgáltató Kft. többségi tulajdonosa, 
felhívja a Keve-Víz Kft.-t, hogy a kft,, mint bérbeadó által 
a V.R.A.M Távközlési Rt.-vel, mint bérlővel 2001. 
március 22. napján kötött bérleti szerződéséből eredően, 
2011. január 1. napját követően beérkező bérleti díjakkal 
15 napon belül számoljon el a tulajdonosi jogokat 
gyakorló önkormányzat felé. Februári ülésén tárgyal a 
képviselő-testület az új bérleti szerződés megkötéséről a 
cég és a Polgármesteri Hivatal közötti tárgyalást követően.  

 
2/ A képviselő-testület felhívja a Keve-Víz Kft. –t, hogy és a 

T-mobile Rt.-vel, mint bérlővel, 2003. január 27. napján 
kötött bérleti szerződés kapcsán keresse meg a bérlőt 
azzal, hogy a bérbeadó személyében 2011. január 1. 
napjától változás történik. Bérbeadóként Ráckeve Város 
Önkormányzata, mint a víztorony 100 %-os tulajdonosa 
kíván szerződni a bérlővel.  
A szerződésben rögzített egyéb előírások változatlanok 
maradnak. 

Felelős: Szadai József polgármester   
  dr. Kiss László jegyző 

              A határozat végrehajtásában közreműködik: 
    Sági János ügyvezető igazgató 
              dr. Kereszturi Zita jegyzői kabinetvezető 
              Kovács Péterné irodavezető 
Határidő: 1/ pont: 2011. január 30. 
       2011. februári testületi ülés  

      2/ pont: 2011. február 20. majd folyamatos   
         

24/ Egyebek 
e) Előterjesztés a Ráckevei Újság gazdaságosabbá tételére 

         Előadó: Jáki Réka felelős szerkesztő 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Agócs Zoltán az Integrált Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslatát ismertette. 
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A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát. 

 
50/2011.(I.21.) számú határozat 
 
Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
Ráckevei Újság megjelentetése, gazdaságosabbá tétele és 
terjesztése ügyében az alábbi intézkedéseket teszi: 
1. A Ráckeve Újság hirdetési tarifáit nem emeli. 
2. Az eladott példányszám növelése érdekében új terjesztői 

helyek felkeresését támogatja. Felkéri a Polgármesteri 
Hivatalt, hogy a júniusi ülésen számoljon be a terjesztői 
helyek bővítéséről, ezzel egyidejűleg az újság 
főszerkesztője tegyen javaslatot a példányszám növelése 
érdekében. A lap terjesztőitől kérjék szándéknyilatkozat 
aláírását. 

3. Felkéri a Polgármesteri Hivatalt, hogy az elektronikus 
formában történő terjesztés rendjét változtassa meg az 
alábbiak szerint a nyomtatott példányszám eladásának 
növelése érdekében: 
- A web szerkesztőtől kérjenek javaslatot a Ráckevei 

Újság elektronikus formában történő árusításának 
lehetősége kidolgozására. 

- A lap megjelenését követő 3 héten át elektronikus 
formában történjen az árusítás, majd ezt követően teszi 
lehetővé a képviselő-testület az ingyenes 
megtekinthetőségét egy-egy lapszámnak.  

Felelős: dr. Kiss László jegyző 
              Jáki Réka felelős szerkesztő 
Határidő: 2011. februári képviselő-testületi ülés 
 
 

24/ Egyebek 
f) Előterjesztés az Ács Károly Művelődési Központ kiadásainak összehasonlító 

elemzéséről 
         Előadó: dr. Kiss László jegyző 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Szále Zsolt a Művelődési, Oktatási, Sport és Ifjúsági Bizottság, Agócs Zoltán az Integrált 
Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslatát ismertette. 
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát. 

 
51/2011.(I.21.) számú határozat 
 
Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az 
Ács Károly Művelődési Központ 2009.-2010. évi 
költségvetési adatairól készült tájékoztató kimutatást 
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elfogadja azzal, hogy a költségvetési munkacsoport tekintse 
át az előterjesztésben szereplő adatokat.  
Felelős: dr. Kiss László jegyző 
     Budai Gábor igazgató 
Határidő: 2011. január 21.  
 
 

24/ Egyebek 
g) Előterjesztés házaló kereskedéssel kapcsolatban 

         Előadó: dr. Kereszturi Zita jegyzői kabinetvezető 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Dr. Vona Viktor a Jogi és Közbiztonsági Bizottság, Agócs Zoltán az Integrált 
Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslatát ismertette. 
Miután Levendovszky Tihamér elmondta, hogy bruttó 300 eFt-ba kerülne egy db tábla 
felállítása a közút kezelőjének engedélye után, Fodor Piroska jelezte, hogy nem ért egyet a 
városba vezető utak mentén „táblaerdő” felállításával, majd az a vélemény hangzott el, 
hogy a Ráckevei Újság mellett a  hirdető táblákon tegyék közzé a felhívást.  
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát. 

 
52/2011.(I.21.) számú határozat 
 
1/ Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

városi honlapon, a Kör Tv-ben és a Ráckevei Újságban 
tájékoztatást tesz közzé, hogy a településen jogosulatlanul 
házalást végző személyek ellen milyen intézkedések 
megtételére van jogi lehetőség. 
A városi hirdető tábláin jelenjen meg:  
„A településen házaló tevékenység folytatása jegyzői 
nyilvántartásba vétel nélkül tilos!”  

2/ A testület felkéri a hivatalt, hogy a tájékoztató 
elkészítéséről és annak a fent megjelölt médiában történő 
megjelentetéséről, illetve a rendőrkapitányságnak, 
polgárőrség vezetőjének történő megküldéséről 
gondoskodjon.  

Felelős: dr. Kiss László jegyző 
         A határozat végrehajtásában közreműködik: 
         dr. Kereszturi Zita jegyzői kabinetvezető 

Határidő: 2011. február 28.     
        

24/ Egyebek 
h) Előterjesztés – Testvérvárosi Találkozó – pályázat benyújtására 

         Előadó: dr. Kereszturi Zita jegyzői kabinetvezető 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Dr. Kereszturi Zita felhívta a képviselő-testület figyelmét, hogy az önkormányzati 
pályázatokat író céggel kötött szerződés január 22-én lejár, de ezt a pályázatot még 
előkészítik.  
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A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát. 

 
53/2011.(I.21.) számú határozat 
 
1/ Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

2011. évben is pályázatot nyújt be a Testvérvárosi 
Találkozó program megvalósításának támogatására. 

 
2/ A képviselő-testület felkéri a Polgármesteri Hivatalt, hogy 

a pályázatot készítse elő és küldje meg az önkormányzattal 
szerződéses jogviszonyban álló pályázatíró cégnek. 

Felelős: dr. Kiss László jegyző 
         A határozat végrehajtásában közreműködik: 
         dr. Kereszturi Zita jegyzői kabinetvezető 

Határidő: 2011. február 28.     
 
 

24/ Egyebek 
i) Előterjesztés az Eötvös u.-Kossuth Lajos u. parkolási problémáinak rendezésére 

         Előadó: dr. Vona Viktor JKB elnök 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Dr. Vona Viktor ismertette a parkolási probléma megoldására vonatkozó javaslatát. 
Szadai József szólt a közmeghallgatáson a parkolási helyzettel kapcsolatos észrevételekről, 
majd a közútkezelővel ebben az ügyben folytatott tárgyalásai eredményéről. Ennek 
eredményeként vállalta a közútkezelő, hogy a megállni tilos táblákat lecseréli várakozni 
tilos jelzőtáblákra. Azt nem támogatták, hogy az utcában lakók várakozhassanak is az 
ingatlanaik előtt. A lakosságot levélben tájékoztatták arról, hogy több millió Ft-ba kerülne 
az Eötvös utcában parkolóhelyek kialakítása. 
Dr. Vona Viktor ragaszkodott ahhoz, hogy érjék el az Eötvös utca bal oldalán történő 
parkolás engedélyezését.  
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát. 

 
54/2011.(I.21.) számú határozat 
 
Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
felhívja a Polgármesteri Hivatalt, hogy folytasson egyeztetést 
a Magyar Közút Nonprofit zRt.-vel arról, hogy az Eötvös 
utcában azzal tegyék lehetővé az autók bal oldalon történő 
parkolását, hogy a gyalogosforgalmat közúti jelzőtáblával 
átterelik a jobb oldali járdára.  
Felelős: dr. Kiss László jegyző 

         A határozat végrehajtásában közreműködik: 
         Ihász Tibor irodavezető 

Határidő: 2011. február 28.     
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24/ Egyebek 
j) Előterjesztés a polgármester 2011. évi szabadságának engedélyezéséről 

         Előadó: Szadai József polgármester 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Szadai József kérte a testülettől az előterjesztett határozati javaslat elfogadását annak 
érdekében, hogy ne legyen szükség a szabadság kivételével kapcsolatosan minden 
hónapban bejelentésére.  
Deák Tibor felvetette a polgármester szabadság alatti helyettesítésének kérdését, amelyre a 
polgármester válasza az volt, hogy akadályoztatása esetén az alpolgármester, ennek 
hiányában a Jogi és Közbiztonsági Bizottság elnöke látja el feladatait. Amennyiben több 
napos szabadságot venne ki, azt időben be fogja jelenteni.  
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát. 

 
55/2011.(I.21.) számú határozat 
 
Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
Szadai József polgármester 2011. esztendőre járó 39 nap 
szabadságának havonkénti, szükség szerinti, időarányos 
felhasználását engedélyezi. 
Felelős: Szadai József polgármester 
Határidő: 2011. január 21. 

 
24/ Egyebek 

k) Előterjesztés a 2011. évi Munkatervben szereplő februári, márciusi, áprilisi 
ülések időpontjainak módosításáról 

         Előadó: Szadai József polgármester 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Dr. Kiss László javasolta, hogy a költségvetési terv előkészítése miatt a Munkatervben 
február 18-ára megjelölt ülését egy héttel később, február 25-én tartaná meg a képviselő-
testület. A következő, márciusi ülést megelőzi a március 7-ei közmeghallgatás, ezért a 
márciusi képviselő-testületi ülés időpontját is egy héttel későbbre jelölnék meg. Korábban 
a megyei közgyűlések időpontja miatt alakult ki a hónap 3. péntekén történő ülésezés, most 
azonban nincs megyei képviselő a helyi testületben, így lehetőség van a változtatásra. 
Áprilisban is megtarthatnák a testületi ülést egy héttel később. 
Dr. Vona Viktor jelezte, hogy áprilisban az egy hetes csúsztatással Nagypéntekre esne az 
ülés, ezért azt nem lehet akkorra tenni. Szadai József javasolta, hogy tartsák meg előtte 
csütörtökön a testületi ülést.  
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát. 

 
56/2011.(I.21.) számú határozat 
 
Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
módosítja a 476/2010.(XII.17.) sz. határozattal elfogadott, 
2011. évre szóló Munkatervét az alábbiak szerint: 
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2011. február 25. (péntek) 
2011. március 25. (péntek) 
2011. április 21. (csütörtök) időpontokban tartja meg üléseit. 
A közmeghallgatásra 2011. március 7-én (hétfőn) kerül sor. 
Felelős: Szadai József polgármester 
Határidő: 2011. január 21. 
        

24/ Egyebek 
k) Előterjesztés Sárkányhajó vásárlási lehetőségről 

         Előadó: Fodor Piroska képviselő 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Fodor Piroska elmondta, hogy néhány évvel ezelőtt megrendezett vízi karnevál alkalmával 
már tapasztalhatták, hogy közkedvelt programja lett ennek a rendezvénynek a sárkányhajó 
verseny. A két hajó bérlésére évente 150 eFt-ot költ a város. Céljuk lehetne az, hogy több 
rendezvényen is megjelentethessék, pl. a János Vitéz Napokon, vagy az őszi fesztiválon. 
Így a kiemelt programjainkat bővíthetnénk, de szolgálhatná ez a hajó a tömeg és 
versenysportot is. Csapatépítésre, akár testnevelési órákon történő használatra is alkalmas 
lehetne. Egyszerre 20 ember fér bele ebbe a hajóba. A Ráckevére érkezők vízi élményhez 
juttatására is fel lehetne használni. Jelenleg is folynak a városban ilyen csapatépítő 
tréningek, ezekhez a hajót más cégek szállítják ide jóval magasabb költségen. A környező 
települések is tervezik, hogy beszereznek ilyen hajót, pl. Szigethalom és Kiskunlacháza is 
foglalkozik ezzel a tervvel. Lehetővé válna a települések közötti verseny, amely 
látványosság lehetne, akár össze is foghatná a környező településeket. A vízparti 
lehetőségeket még messze nem használták ki és nem tettek lépéseket ez irányban. A 
világbajnokság után itt maradt hajókat értékesítik most. Véleménye szerint érdemes 
elgondolkodniuk a vásárlásra tett ajánlatról.  
Agócs Zoltán javasolta, hogy a városi költségvetés elfogadását követően térjenek vissza 
erre az ajánlatra. Megkérdezte, hogy ki viselné gondját a hajónak, ha megvásárolnák. 
Fodor Piroska válasza az volt, hogy van a városnak sportegyesülete, talán az tudná 
leginkább hasznosítani a hajót a tömegsport céljára. A pályázati lehetőségeknek is utána 
kell nézni. 
Szadai József javasolta, hogy a bizottságok tárgyalják meg ezt az ajánlatot, a testület ezt 
követően döntsön róla.  
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát. 

 
57/2011.(I.21.) számú határozat 
 
Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
köszönettel tudomásul vette a Sárkányhajó vásárlási 
lehetőségről kapott tájékoztatást.  
Felkéri a Művelődési, Oktatási, Sport és Ifjúsági Bizottságot, 
hogy tűzze napirendjére ezen lehetőség megtárgyalását. 
Felelős: Szadai József polgármester 
     Szále Zsolt bizottsági elnök 
Határidő: 2011. május 31. 
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Szadai József megköszönte a jelenlévők munkáját és a képviselő-testületi ülést bezárta.  
        

 
K.m.f. 

 
 
 
 
 
 

       Szadai József                               dr. Kiss László 
          polgármester                                  jegyző 

 
 
 
 
 
 
 
 

     Agócs Zoltán              Bodor László 
       jkv. hitelesítő                                               jkv. hitelesítő 
 

 
 


